
]I//4/3// OLEKSOVICE PRŮUH
"" Číslo sinlouvy objednatele: 700/2019 Číslo smlouvy zhotovitele: 82/2019

r j Smlouva o dílo
III/41311 OLEKSOVTCE PRŮTAH

Ob.jednatei,

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem ŽerotInovo námčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp, zn. Pi'. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno ičo: 253 17 628
zapsaná v obchodnítn rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2144
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. Předmět SMLOIJVY

l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítč v Jihomoravském kraji.

2, Zhotovitel provede dílo dle té(o smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zliotovení takto dejjllovallýcl1 částí díla:

i. stavby ,,1II/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH" (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokutncntace slavby (dále jen »RDS");

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby;
v. geometrického plánu stavby a věcných břemen.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnéniu provedení díla.

5. Zhotovitel je poviiien provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadnč, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle tCto smlouvy
jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tain, kde to povaha plnění uniožňuje, může
být tnístcní plnění i pracovištč objednatclc: oblasti Západ, Kotkova 24, znojmo.

7. Financování díla se řídí pravidly příslušnýini pro daný zďŕQj financování: Státní fond dopravní infiastrlľktury.
Veškerá pravidla programu jsou zveřejněna na adrese www.sfdi.cz. Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly
v potřebnCm rozsahu seznámil.

II. Stavba

l, Předmětein stavby je rekonstrukce silnice Ill/41311 v průtahu městysem Oleksovice ve staničení hn 2,977 až 2,127
v celkové délce 850 m. Součástí rekonstrukce průtahu je také provedení dešťové kanalizace, chodníků a sjezdů,
parkovacích zálivů, provedení přeložek inženýrských sítí, přípojek, úpravy objízdné trasy (sil. III/3971), dopravního
značení a dalších souvisejících prací,

Strana i (celkem 20)



////4/3// OLEKSOVICEPRŮTAH
l "

2.

3.

4.

Předmětem této smlouvy jsou objekty:

SO 001 Příprava území
SO 101 Rekonstrukce silnice lň/413 11
SO l 81 Dopravní značení
SO 182 Úprava silnice M3971
SO 301 Dešťová kanalizace
SO 351 Přeložky vodovodů
SO 501 Přeložka stávajících plynovodů
Předmětem díla dle této smlouvy jsou objekty dle soupisu prací a projektové dokumentace.

Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. stupeň: PDPS, Projektant: j,inio Plan, s.r.o., Sochorova 23, 616 00 Brno, IČO: 277 38 809, z 2/2013;

iii. Stavební povolcní "JT/413 f1 Oleksovice, průtah" (SO 001, lOj, 181, 182, 201), SPIS. ZN.: SMUZN
1522/2017 DOP/Zi, Č.j.: MUZN 26767/2017, ze dne 30. 3. 2017, vydal Městský úřad Znojmo Odbor dopravy,
Be. Ivana Zítková;
Stavební povolení "Il/41311 Oleksovice, průtah" (SO 301, 304), Spisová značka.: SMUZN 7723/2017 ŽP/Ax,
Číslo jednací: MUZN 58614/2017, ze dne 27. 7. 2017, vydal Městský úřad Znojmo Odbor životního prostředí,
Ing. Antonín Alexa;
Stavební povolení č. 29/SP/17 "11/41311 Oleksovice, průtah" (SO 451, 501), č.j.: STÚPROS 420/17, Číslo
spisu: STÚPROS 157/17, ze dne 20. 6. 2017, vydal Úřad městyse Prosiměřice, Ing. Špíend Josef;
Stavební povolení "III/4131 1 Oleksovice průtah" (SO 121, 131) - vyřizuje obec, 9. 4. 2019 zahájeno stavební
řízení;

iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnosten] prováděných na základě této sinlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikaci, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném kc dni uzavření smlouvy.

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s techniekýnii normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla,

III. RDS

l. Zhotovitcl dopracuje povinně RDS pro SO 101 a SO 301. RDS bude zpracována v souladu s právními předpisy
a s aktuálně účinnou Směmicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ovčřena osobou
s autorizací pro obor dopravní stavby, Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná odborná
způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS takovou
osobou. RDS bude předáľla 2x v tištěné podobě. RDS bude rovnčž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat
CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířenCtn
přepisovatelném formátu (textová část *,doc nebo *,docx, *.x1s nebo *,xlsx, výkresová část ve formátu *,dwg nebo
*,dgn). výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj.
zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat
tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené programem Microstation niohou být ve formátu *,dgn nebo *.dwg,

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájením tčchto prací,

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a snůuvní strany se domluví na
tom, jakým způsobem má být rds zmčnčna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci
smluvních stían; zhotovitel tná v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem.
Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objcdnatel vypracování RDS jako povinné, dokud
nebude návrh RDS objednatelein odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně
vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a
předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

Strana 2 (celkem 20)



1///4/31/ OLEKSOVICE PRŮTAH
'¶ J

'"l 5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neoínezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizování 1'ozÉnnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn licenci v daněni rozsahu udělit.

IV. DSPS

].

2.

3.

4.

DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právniini předpisy a s aktuálně účinnou Směmicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

DSPS bude předána 4x v tištěné podobě. Veškerá tištětiá vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor. je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno
ve včtč druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

DSPS bude ľOVňČŽ předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každCín z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo
*.docx, *.x1s nebo *.xjsx, výkresová část ve formátu *.dwg. Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly
standardní práci ve smyslu obecných zvyklosti, tj. zejména rozvržení do hladin, používáni samostatných hladin
pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu). výkresy vytvořené programem Microstaíion
mohou být ve formátu *,dgn nebo *.dwg.

Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSF'S k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin, Objednatel je oprávněn uzavřít podlicellční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

v. Geoj)etické zaměření stavby a geometrický plán

1. Geodeticky bude zaměřeno skutečné pi'ovedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokuinentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetick.Cho zamčření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinnC podobě
a lx elektronicky na nosiči dat CD či DVD ve formátu *.dwg nebo *,dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření
bude uvedena v textové části zainěření a bude odpovídat nlininľálně třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová
odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledein k vybudovanC mčřickC síti.

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozemků
a geometrický plán pro zřízení věcného břetncne pro SO 501, Hranice silničního pozemku je zhotovitel povinen
konzultovat se správcem stavby.

4. GeomctriekC plány budou předány v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru
nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů. Geometrický pIán bude
zároveň předán 2x elektronicky na nosiči dal CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými
předpisy potvrzen katastrálním úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke htnotnč zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Ot!jednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednaid není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit

vi. Lhůty plnění

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:
Předání a převzetí prostoru staveniště:

Dokončení stavebních prací:
objízdná trasa SO 181, SO 182
Dešťová kanalizace SO 301, dále SO 351,SO 501
Rekonstrukce silnice SO 101

do 15 dnů od úČinnosti této smlouvy

do 45 dnů od předání staveniště
do 100 dnů od předání staveniště
do 15. 12. 2019 včetně Iožnýeh vrstev a
zprovoznční

Strana 3 (celkem 20)



////4/3// OLEKSOVICE PRŮTAH

)·'
Dokončení a předání stavebních prací

Předání a přeyzetí díla vyjma geometrických plánů

Předání a převzetí geometrických plánů

do 31. 5. 2020

do 30 dnů od dokončení a předání
stavby

do 90 dnů od dokonČeni a předání
stavby

Dřívější plnění je možné.

2. Objcdnatcl předá a zhotovitel převeztnc prostor staveniště. O převzetí staveniště bude sepsán protokol. Při předání
prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

j. návrh technologického postupu prací;
ii. výpočet hluku ze stavební činnosti;

iii. havarijní plán (SO 101 Rekonstrukce silnice lll/413 jI);
iv. povodňový plán (SO 101 Rekonstrukce silnice JII/41311), ,

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, musí však dodržet
termíny stanovené v odst. 1 tohoto článku. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem prací,
který je součástí této smlouvy. Při předání staveniště bude správcem stavby zapsán do protokolu o předání sľaveniště
a stavebního deníku temiíny pro dokončení jednotlivých úseků v so(jladu s odst. 1 tohoto článku.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby nebo části
je zhotovitel povinen provést veškerá plnění na základč této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstranční případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu

účelu;
ii. vyčištěné prostory staveniště;

iii. bankovní záruka.

Předání a převzetí díla vyjma geometl'ickýc11 plánů nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištčno, že je cclC dílo
dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání
geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmčtetn je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby či předání a převzetí díla a předání geonietrických plánů.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání geometrických plánů písemně,
alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objedňaleli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjiinkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo inožné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předánítn stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů ňebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zbotovile1 zajistit na vlastní náklady dopravní opatření
do doby vydání rozhodnuú o předčasném užívání.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a
předání a převzetí geometrických plánů je Zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán
oprávnčnýíni zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti Zhotovitele vést stavební deník v souladu
s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené
stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy forinou dodatku k této smlouvě v případč vzniku
nepředvídatelných a ncodvratilelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl včdčt, zejména nel)ředpokládallC průtahy v zadávacíin řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skíytC překážky v mľstč realizace stavby.

V případě, že nastanou v období od l. 11. 2019 do 31. 3. 2020 nevhodné klimatické podmínky lze provádění
stavcbních prací přerušit. O zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu.
O počátku zimní přestávky bude proveden píseinný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce

l
]

Strana 4 (celkem 20)
L



I///4/3// OLEKSOVICE PRŮTAH
': \

·"' přerušeny, V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zinini přestávku zkrátit
či upravit, O zki'áccní či úpravě zitnní přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu.
O zimní přestávce bude proveden píseniný protokol. Po dobu zimní přestávky je přerušen běh dob pro dokončeni
a předání stavby. Po ukončení zimní přestávky správce stavby provede přepočet tennínu pro dokončení a předání
stavby a nový tennín zapíše do stavebního deníku.

11. Před ziinní přestávkou nutno zajistit bezpečný průjezd stavbou pro veškerou dopravu v obou siněrech a přístup ke
všem nemovitostem; označil stavbu SDZ dle požadavku MěÚ MK, odboru dopravy a Policie ČR.
Zhotovitel bude garantovat průbčžnC kontroly stavby min. lx týdně a provádět vysprávky. Za uvedené provizorní
dopravní značcni, zapravení vozovky vC, jeho odstranční nepřísluší zhotoviteli žádné jjnančl1í kompenzace.

J
i

i

Ť

VII. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 29 537 376,64 KČ

2, K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnční podle této smlouvy (dále
jen ,,daň");

ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň
zaplatit a ani se ke dni uzavření této sínlouvy v takovém postavení nenachází;

iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,

4. Cena díla je sjednána na základč jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VIII. PLATEBNÍ PODMÍNKY
l. Cena díla bude hrazena piůbčžnč na základě faktur s náležitosttni daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány mčsíčnč. Den uskutečnční zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:
i. kteiý je vystavován k posledníinu dni v kalendářním měsíci;

ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii. ve kteiún jsou uvedeny infonnace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:

- Částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od 7ahAicní stavby do konce sledovaného období,
- údai O částcc, která núl být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vc, infortnací o čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebnícli denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

Strana 5 (celkem 20)



LU/4/31/ OLEKSOVICE PRŮTAH
,l

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdt" a ve forinátu XC4 - *,x,,í1 "
správci stavby a společně s fakturou na adresu

5. Samostatná faktura bude vystavena na SO 301.

6, Přílohou závčrečnC faktury na stavební práce bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla
vyjtna geoľnett'ických plánů. Přílohou fäktury za geometrické plány bude protokol o předání a převzetí geometrických
plánů.

7. Lhůta splatnosti všech fäktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.
8. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou

v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opíavenou s aktuálním datem vystavení,

9. Faktura.jc uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele,
10. Zálohové platby se nesjednávají.

11. Zholovitel dává souhlas s platbou DPII na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH omačcn jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst.
2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

IX. Provádění DÍLA
l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění

díla šetřit veřejné zdroje.

2, Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitč kvaliňkovaných a odborně způsobilých osob. Pro so
301 bude na stavbě přítomna za zhotovitele osoba s autorizací pro obor vodní hospodářství a krajinné inženýrství.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých význainných skutečnostech souvisejících
s µrováděníni díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty
uvedenými v ČI. TL odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na temiíny plnční sjednané v ČI. VI. odst. l. této smlouvy. V případč, že zhotovitel
část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhoíovild je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných tnu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projek'lovc dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky,
na jejímž základč byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávnčn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. Provádění STAVBY
l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost

stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádčni díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkůin objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž zákiadč byla tato sinlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skrytC překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde iná být dílo provedeno, a tyto překážk.y zneinožňují provedení stavby způsobem
určenýni v léto smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit
a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o zmčně zadání stavby je zhotovitel opi'ávnčn provádění díla
v nezbytněni rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola
3,1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu 8 kontrolnhn a zkušebním plánem, kteíý je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla

Strana 6 (celkem 20)



//L'4/3// OLEKSOV/CEPRŮTAH

'.' v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečnč včas (u)ravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budoll dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny.
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost
včas vyzval objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli
či dalším dotčeným subjekíůin kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí
na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K provčření plnění finančního a včcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnční,

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokuÉncntů:

i. stavební deník;
ii. protokoly o průbčhu a výsledku veškeiých zkoušek a revizí;

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven

v odst, 11. tohoto článku;
v, fotodokumentace provádění stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých nemovitostí (před

a po stavbě).

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelein
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průbčhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou Č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznanienávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu, zapisují se do n¢j veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se léto smlouvy.
Zhotovitel iná povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07,00
hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či st&ním svátku i v době, kdy jsou
stavební práce prováděny.

6. Poddodavatelé
6.1 Poddodavatel je osoba, poínocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout

určité věci či práva. Náplň Činnosti stavbyvedoucího nclze pInit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následuj ících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

HiGeo s.r.o. 019 77 822 Geodetická a zeměměřická činnost

Zhotovitel je oprávněn prováděl uvedcné práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písen)nCho souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sátn
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavateleni Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného
poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalové stnčsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název IČO Adresa obalovny

COLAS CZ, a.s. - Obalovna 26177005 Tasovice
Tasoviee 456
671 25, Hodonice

Strana 7 (celkem 20)



l
//1/4/31/ OLEKSOT'7CE PRŮU/-/

l

Zhotovitel je oprávněn prováděl dodávku obalované směsi s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě '
předchozího pIsemnCho souhlasu objednatele,

6.4 Zhotovitel je oprávnčn provádět části díla s poinocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které tná poddodavatel
provést.

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám,

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovčdný za BOZP. Zhotovitel je zgiňéna povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na stavenišíi.

7.2 Objednatelem bude určen koordinátor BOZP na sľaveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem,

8. Objednatelem budc určen autorský dozor (dále jen ,,AD") a externí technický dozor (dále jen ,,TDE"). Zhotovitel
je povinen poskytnout součinnost určenému AD a TDE.

9. Zhotovitel se zavazuje udčlil objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo je!jích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případč, že jej o to objednatel požádá.

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškeiý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonein o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebníinu povolení a provedení stavby.
Nepoužitelný materiál je maíeriál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

11. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uloženi odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet htnotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název síavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu,
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi, Kdo odpad odevzdal,

12. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě
nálezu zácln'aimý archeologický průzkum.

13. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude prováděna za úplné uzavírky,

14. Zhotovitel případně podzhotovitele pro SO 501 musí být certifikován pro Činnost na plynárenských zařízeních
v souladu s TPG 923 01.

XI. Prostor STAVENIŠTĚ
l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a pomčry na nčm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště

užíval výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2, Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí,jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit obvod prostoru staveništč;
ii. vytýčení inženýrských sítí;

iii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště,

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K toínuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

Strana 8 (celkeín 20)



1///413// QLE«OÉ'/CEPRŮTAH
Bp .

" iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. po dohodč s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5, Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a Čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečnétn předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zamčstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, připadnč dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištční
nutnosti změny zadání stavby, a to předložaňm vyplnČnCho změnového listu, jehož vzor je přílohou Č. 6 této
smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže
požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná
dle ČI. VI, odst. 10, této smlouvy, nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, zmčn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li Zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací ve fonnátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xin1.

5. Cena víceprací a dodatečných prací bude určena následovnč:
5.} Zhotovitel ocení dodatečľlé práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

oceněném soupisu prací), ktcrý je přílohou této smlouvy.
5,2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, Zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

l

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK

CENA UVEDENÁ V SAZEBNÍKU OTSKP

NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA I-IODNOTĹCĹM KRITÉRIEM
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

* v případč, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnční zadávací dokumentace, k úpravč
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li .jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ccnč
obvyklé.

Zhotovitel může předložiti nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným a novým prachn bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze- provádět pouze na základč
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, Že je provádí na svůj
náklad.

XIII. Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

j. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutámí zástupce objednatele .je oprávněn činit veškerá právni jednání související s touto smlouvou.
je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnín]u náměstkovi zadavatele nebo jím povčřerté osobě:
i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným prachn, změnám, či novým zakázkám a dát
pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;

Strana 9 (celkem 20)



1/1/4/3// OLEKSOVICE PRŮTAH

iii. je vyhrazeno rozhodnout o toin, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne l'
potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v, je oprávněn udílet Zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele zinčnovC listy;
vii. je oprávnčn vyhradit si určité pravoinoei správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:

j. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištčnC staveniště a veškeré písemnosti;

iii. podpisem potvrdil správnost soupisu provedených prací;
iv. udílel zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbč;
v, kontro!ovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, vešketých souvisejících jednání apod.;

vi. provádčt kontrolu čerpání finančních zdrojů;
vii. činit zápisy do stavebního deníku;

viii. udílet souhlas s návrhem a převzít RDS;
ix. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky.

S. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii, účastnií se provádění veškerých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou Zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právnhn jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavíral dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí jc současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat
za jeho odborné provedení.

8. Stavbyvedoucí a další oprávnčnC osoby Zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zho/ov//e/e, Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnční k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, .jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné Škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodán) způsobeným jeho činností na inajctku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištční.

3. Práva objednatele z vady díla

3.1 Vady díla ,jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k
naplnění účelu této smlouvy,

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí,

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka protnlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let,

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odsti'anění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjisti. Zhotovitel .je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho tnčsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li sc strany jinak.

Strana 10 (celkem 20)

i
Ĺi
!
í
i

l l

l'
Él
j:

)

Ť
i

t'

|1

l
!
:>

S
Z

t

il
'i

ii
m

1·
ä
t
l.

l)

r

í

Ž

1·
l.
i

!
l

.L



////4/3// OLEKSOVICE PRŮTAH
k.' .

b

" 4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Zá.ruka za veškerá plnění, není-ji dále stanoveno jinak 60 měsíců

Vodorovné značení plastem a objekt so SOl 36 měsíců

4.2 V případč nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku
pro toto plnění.

4,3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, Ze byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjma geotnctt'ických plánů.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průbčhu trvání záruční lhůty. Zhoíovitd
není povinen odstt'anit vady díla způsobené po předání a převzetí díla otýednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozdčji do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se zánika vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje

tyto smluvní pokuty upjatnčnC objednatelem zaplatit.

V případč prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
dle Cl. VI. odst. l, této smlouvy

Zpoždění prací oproti schválenému harmonograin prací finančnímu
a věcnétnu v příloze č. 2 o více než 15 dnů

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s odstraněníin vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které iná dílo v dobč předání a převzetí stavby

V případč provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této stnlouvě vyžadován, nebo poddodavatelení,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznáinení v této smlouvě vyžadováno

V případě nesplnční nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtč stanovené ČI. X. odst, 7. smlouvy

3.000,- KČ denně

3.000,-KČ denně

3.000,- KČ denně

1.000,- KČ denně

5.000,- Kč za
poddodavatele

5.000,- KČ za každé
jednotlivé nápravné
opatření

6.

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo tnožnost uplatnit více sjednaných
smluvních pokut, použije se pro takovC porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší stnluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou,

5.3 Ke smluvní pokutč bude vystavena písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle sinluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celéin rozsahu.
5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou

faktur.
Vlastnické právo k dílu nabývajl vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací

ľ]aľůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí
stavby.

Strana l l (celkem 20)



////413// OLEKSOVICE PRŮL4H

7. Bankovní záíuka ĺ

7,1 Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou
oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem.

7.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 1.200.000,- KČ.

7.3 Záruka zajišťuje splnění veškeiých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,
z povinností zhotovitele k náhradě škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad.

7.4 Záruka bude bezpodtnínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě
,,Záruky za veškerá plnční, není-li stanoveno.jinak" plus tři měsíce,

XV. ŮKONČENÍ SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
snilouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádční, pokud ji Zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
píiiněřené;

ii, zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nqjsou náležitě kvalifikované a odbomě způsobilé;
iv, neúčast zhotovitele 11ä kontrolním dnu;
v. prodlení s převzethn prostoru staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací llä více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádční díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovéni hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úbradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveništč či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o vÍce
než 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jelio doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající
z uplatňování záruk a práv z bankovní záruky probíhají v jazyce českém.

2, Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývqjící z této smlouvy třetí
osobč.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znaínená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písetnnosl byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebnhn deníku a

Strana 12 (celkem 20)



1///4/3/1 OLEKSOJ'/CEPRŮTAH

Et 5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem síavby.

6. Tuto smlouvu lze mčnit pouze písemně, fonnou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-ji tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují forniu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonograniu
prací, která tná za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a zkušebního pIánu, kterou se původní položka ruší,
či nahrazuje, Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemnč
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze Č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případnýní zveřejněníni infonnací.',oAéto smlouvč dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k infonnachn, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněnhn celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

9. Tato sm]oljva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněnhn v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618,
§ 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

ll. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neiněla donucující účinky.

12. Tato stnlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znční pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy ztýišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zvcřc,jnční: nabídkový rozpočet (oceněný soupis prací) včetně jednotkových cen, který tvoří přílohu
ke smlouvě o dílo, případně jejích dodatků.

13. Součástí této smlouvy .je projektová dokulnenlace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2, Hai'monogram prací finanční a věcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena vc 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží l vyhotovení a l vyhotovení Zhotovitel.

V Bmě, dne O 8 -Ô7- 2019 V Brnč, dne

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

Kij Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 13 (celkem 20)



Projekt' III/41311 Oleksovice průtah

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady SŮS JmK Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
, , bez DPH včetně DPHObjekt Poµs

SO 001 Příprava území 218 813,43 264 764,25
SO 101 Rekonstrukce silnice lll/413ll 15 716 846,96 19 017 384,82
SO 181 Dopravní opatření 644 401,22 779 725,48
SO 182 Úprava silnice IFJ/3971 3 714 484,11 4 494 525,77
SO 301 Dešt'ová kanalizace (zde lOt) %, SUS 58,52 %, městys Oleksovice 41,48 %) 6 749 578,59 8 166 990,09
SO 351 PřeloŽky vodovodů I 351 743,96 l 635 610,19
SO 501 Přeložka stávajících pIynovodů 494 425,57 598 254,94

Stavba celkem - stavební náklad,y SŮS JmK 28 890 293,84 34 957 255,55

II. Reka3itulace stavby - ostatní a vedl. nákl. SŮS JmK Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet

. bez DPH včetně DPHobjekt Popis
OstatM náklady 540 457,00 653 952,97
Vedlejší náklady 106 625,80 129 017,22

Ostatní a vedlejší náklady celkem 647 082,80 782 970,19

Stavba celkem - stavební+ost+ved1. náklad¥ SŮS JmK " 29 537 376,64 35 740 225,73

III. Rekapitulace - stav. náklady městyse Oleksovice Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
, , ht·z J)PH včetně DPHObjekt Popis

SO 121 ľarkovacízálivy 489 905,42 592 785,56
SO 131 Chodníky a sjězď}' l 980 663,73 2 396 603,11
so 302.1 přípojky dešťové kanalizace obecní Ust 598 995,11 724 784,08
so 302.2 přípojky dešt'ové kanalizace veřejná část 745 646,82 902 232,65

Stavba celkem - stavební náklady městyse Oleksovice 3 815 211,08 - 4 616 405,41

IV. Rekapitulace stavby - osť. a vedlejší náklady městyse Oleksovice Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

objekt Popis

Ostatní náklady 46 777,50 56 600,78

Vedlejší náklady 97 597,50 118 092,98

Ostatní a vedlejší náklady obce celkem 144 375,00 174 693,75

Stavba celkem-stav.+ost.+ved1. nákl. městyse Oleksovice 3 959 586,08 4 791 099,16

Nabfdkový rozpočet Nabfdkový rozpočet
Rekapitulace stavby - náklady SŮS JmK+městyse bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 33 496 962,72 40 531 324,89

i

i

T

;
l
l
ŕ
í

!
*cZ
Ĺ

!

ij
:1

É

r

Íl:
;1
:Š
ř.
'P

N

É'

t:

ť

í:
ii

:j

I

!
E

G

i

l
l

l
i



ILU4!311 OLEKSOVICEPRŮTAH
J

ä, Ĺ'ŘĹLOHA Č. 1 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Strana 14 (celkem 20)



3.1.3

Firma: FTRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: l

Datnm: 17,06,2019 Čas: 11:58:50

Rekapitulace úrovní Členění stavby
Stavba: SFDI - III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS

Varianta: -
Odbytová cena [KČ] : 29 537 376,64

OC+DPH [Kč] : 35 740 225,73

Objekt Popis oc DPH OC+DPH

i|ll/41311 -OBÍEŔTY ŠŮŠ'jmK " ' ' "" ' " " = ?'! :í:íC f' í Z9'53737Ú4 ' 6202 šá9,09"""""""" '35"740i2'š,j3
SFDI - ONVN - SŮS jmK 647 082,80 135 887,39 782 970,19

Ostatní - náklady
vedlejší - náklady

SO 001 - Příprava území
SO 101 - Rekonstrukce silnice lll/41311
SO 181 - Dopravní opatření
SO 182 - Úprava silnice Ill/3971
SO 301 - Deštbvá kanalizace
SO 351 - Přeložky vodovodů
SO 501 - Přeložka stávajících plynovodů

540 457,Q0 113 ·195,97
106 625,80 22 391,42
218 813,43 45 950,82

15 716 846,96 3 30U 537,86
644 401,22 135 324,26

3714484,11 780 041,66
6 749 578,59 l 417 411,50
1 351743,96 283 866,23

494 425,57 103 829,37

653 952,97
129 017,22
264 76'1,25

19 017 384,82
779 725,48

4 494 525,77
8 166 990,09
l 635 610,19

598 254,94



© A,pe

3.6.1.8
Firmm FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavbV a-s. Strana: l

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS

III/41311 OBJEKTY SŮS jmK

Ostatní náklady

.r'

l "\

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Základní cena: 540 457,00 KČ

Cena celková: 540 457,00 KČ

DPH: 113 495,97 Kč

Cena s daní: 653 952,97 KČ

Měrné jedRotky'

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

540 457.00 Kč

VypracQYa] zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabidlg':



© A,pe

3.6.1.8
Finna: FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce. stavby as. Strana: 2

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI IIL/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH -SUS
III/41311 OBJEKTY SÚSJmK

Ostatní Ráklady

POř.Č. PojoŽka

- 0

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

I 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Geodetické zaměřenf stavby - popsáno v obchQdnich podmInkách

Tecjuucká specifikace: zahrnuje veškeré náklady gpojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ RDS

Reakační dokumentace stavPy {dále jen RDS) - popsáno v obchodních
podmínkách

Technická$pe¢iňkace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateIein požadovanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

D'okumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v
obchodních podmínkách

TechniCká sp«iňkacc: zahrnuje veŠkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

Technická speäfíkace: položka zahrnuje:
- přípravu podkladů; podání žádosti na katastráhií úřád
- polni' práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného geometňckého plánu

M3 Počet MJ J.cena Celkew

KPL ].000 48 580.40 48 580.40

2 02943 KPL 1,000 364 353,00 364 353,00

3 02944 KPL ].000 72 870,60 72 870,60

4 02945 KPL 1,000 48 580,40 48 580,40

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FcyToDoKUMENTAcE KPL ],000

Fcvtodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počm

6 072.60 6 072,60



© Aspe

3.6.1.8
Fima." FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 3

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

SFDI III1413I1 OLEKSOVICE PRÚ I"AH - SUS
UI/41311 OBJEKTY SŮS JmK

Ostatní náklady

K
Stavba:
Ob,jekt".

Rozpočet:

Poř.č. Položka

O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

540 457,00

Celkem: 540 457,00

. - .'— . . k~m:-:_



© Aspe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: l

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

Stavba:

Objekt:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS

III/4131I OBJEKTY SŮS JmK

Rozpočet: SO DOl Příprava území

P

ľ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: ŘSD ČR SPRÁVA LIBEREC

Zhotovitel: FIRESTA-FiŠer, rekonstrukce, stavby a.s.

Základní cena: 218 813,43 Kč

Cena celková: 218 813,43 KČ

DPH: 45 950,82 Kč

Cena s daní: 264 764.25 KČ

Měrné jednotky'

Počet měrných jednotek

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

218 813,43 Kč

ľ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



© Aspe

3.6.1.8
Firma FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 2

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt

Rou)očet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JuiK

SO 001 Příprava území :
Poř.č. Položlm

- O

Typ Název

VŠeobecné konstrukce a práce

l 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

stavební suť, k poLC. 113524, 966138, 966158, 96657,

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 107.8% 84,00 9 062.59

]43,5"0.085=12.198 [A]
7,700"2.600=20.020 p]
I9.300*2.300M4.390 [C]
6S*0.$0"G,40*2,300=31280 [DJ
Celkem: A+B+C+D=IQ7,888 IEI

Technická zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloŽením odpadu na skládce.

O Všeobecné konstrukce a práce 9 062,59

— l Zemní práce

] 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM

odWaMni stävajkiho živého plotu, včetně odvozu a likvidace v režii zhotoátele,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace

3=3.000 [A]

M2 3.000 121,40 364.20

Tcchnická$?¢¢inka¢c: odstraněni křovin a stromů do průměru 100 ňllň
doprava dřevin na pKdepsanou vzdálenost
spálení na hromadách nebo Štěpkování

2 11130 SEJMUTÍ DRNU

ze situace - včetně odvozu dci 1km pro zpětně využití na stavbě, tj. 0.1 m
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace

1376=1 376,000 [Al

M2 l 376,000 30,40 41 830,40

T=hnická speciťikacc: vČetně naložení a vodorovné dopravy

3 113524 C)DSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCFL ODVOZ DO 5KM

M 143.500 126,90 18210,15



A,p,
3.6.1.8

Firm% FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a-s. Strana: 3
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

RozpoČet

SEDI IIL'41311 OLEKSOVICE PRŮTAI-I- SUS
řW41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 001 Příprava území :
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

obrubník, dle situace, vC. ukženi na skládku
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 =hnjcká zpráva. 2 situace

51+¢2,50+50=143,$Ů0 [A]

Tecimická Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s Tybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládhL kteiý se
vykazuje v položce 0141"* (s výjimkou malého množství bouraného inateriálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH- DOPRAVA

dalších 15 km dopravy na skládku k POLC. 113524

tkm 182,963 8,50 l 555,19

143,5"0.085*15=182.963[A]

Te¢hlíická specifikace: Položka záhrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určíjáko součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [kň]o

5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ zHUImj

uloženi drnu na meziskládku, k polc. 11130,
M3 137.600 18,20 2 504,32

1376*0,10W137.600 [AJ

Techriická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klhnatických opatření
- ztíŽení v oko[ívedeú konstrukcí a objektů ajejich dočasné zqjištění
- ztížení provádční ve ztížených podmínkách a stísnčných prostorech
- zúžené ukládám' sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. doSypávek
- spouštění a noŠení materiálu

- úprava, oČiŠtění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí ůložištč a v úložišti
- veškeré pomocné konstrúkce unložiíujíeí provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod)



gŕ A,p,
3.6.1.8

Firniw FIRESTA-Fišer. rekonstmkce, stavby a.s. Strane 4
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU
! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

SEDI IIL'41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 001 Příprava území :
Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATbÍCH PLOCH

odstraněni drobných objektů v rozsahu stavby
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace

10=10,000 [A]

M2 10,000 30,40 304,00

T=řj1;cká $p¢ciSkac¢: VŠeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území stavby, tak jakje požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které jsou uvedeny

samostätné položky.

l Zemní práce 64 768,26

- 9 Ostatní konstrukce a práce

l 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 7,700 3 942,30

zrušení stávajiciho zpevnění vtoku či výtoku z propus!ku
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace

7,700=7,700 [A]

Techuická $pc>cifik?ce: položka zahmuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti' a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiau, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fákt musí být uveden v doplňujícím

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

30 355,71

2 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM

zrušení stáv&jÍcÍho čela či zpevnění vtoku či výtoku z propustku
zaměřeno na stavbě a acad, viz přIIôhy č. 1 technická zpráva, 2 situace

l9,30W19.30(1 [A]

M3 19,300 3 775,90 72 874,87

Technická spccifíkacc: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešeM a pod.)



© A,p,

3.6.1.8
Firma FIRESTA-FiŠer. rekon~ce. stavby a-s. Strana: 5

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

SEDI IIU41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK '

SO 001 Příprava území

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ ,Leena

- veŠkerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se vykazuje v poloŽce 0141*" (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt inusí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Celkem

3 9661$B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA

k poLC. 96657, odvoz na skládku 20 km,
thn 625.600 8.50 5317,60

6S*0,50"0,40*2,300*2Q%25.600 jA]

Technická speciňkacě: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a rybouranýchhmot. Mhožství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdáknosti [km].

4 96657 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY
500MM

zrušení stávajIcÍho zpevněného příkopu bettvámicemi, doprava na $%ádku viz
poLC. 96615B,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace

68m8.000 [A]

M 68,000 535,80 36 434,40

Tcchnická spm6kace: - zahmuje vybourání žlabů včetně podkladních vmev a eventuehn"ch mříží
- zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku
- nezahrnuje poplatek za skládkll vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého mnoŽství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

9 Ostatní konstrukce á práce 144 982,58

Celkem: 218 813,43

m

l.- ~... , w^4 kí ' '—.—

. . -- .·.,'-···



© Aspe

3.6.1.8
Firme FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce. stavby a.s. Stranw I

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH -SUS

III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311

f

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: ŘSD ČR, SPRÁVA LIBEREC

Zhotovitel:..FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Základní cena: 15 716 846,96 Kč

Cena celková: 15 716 846,96 KČ

DPH: 3 300 537,86 Kč

Cena s daní: 19 017 384,82 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

15 716 846,96 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



© Aspe

3.6.1.8
Firme FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby as. Strana: 2

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

r
SFDI IIL'41311 OLEKSOVICE PRĹTAH - SUS

W'4131I OBJEKTY SŮS JníK
SO 101 Rekonstrukce sibíice IIL'41311

Stavba:
objekt

RozpoČet:
d

Poř.č. Položka

- O

Typ Název

Všeobecaé kous#uk¢é a práce

] 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina a kameni, k poLC. 123738, 131738, 132738,

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 8 632,396 84,00 725 12126

(3989N0+246,48^79,818)"2,00=8 632,396 [A]

T«hnická speciňkacm: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

materiál s přkněsí živice, viz poLC. 113138, 113438 (povrch živičný tl.10 cm),
T 1230,000 8¢,QQ 103 320,0G

456,700*2,400=1 096.080 [A]
(86.cg»2%sQ0-Il2.00H50.000+19.500)*0,100*2.40=133.920 [B]
Cdkem: A+B=1 230.000 [C]

Technická zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

3 014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 146,94& 84,00 180 343,63
stavební sutě položka, poLC. 113188, 113328, 113438 (podklad vozQvky ti. 30

cm} , 966357, 966358, 96687.

26,900"0,200*2,000=[0.,76D [A)
937,600*1,90Wl 781,440 [B]
(86,000+290,50H112,0Q0+5Q,Q0*l9.50Q)'0300*l,%0=318.060 [C]
32*0,$*0,$*2,300+21'0,6"0,6*2300+2*0,459-36,6H P!
Celkem A+B+C+D=2 146,948 IEI

Technická specifikace: zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženíin odpadu na skládce,

O VŠeobecné konstrukce a práce

— l Zemní práce

l 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM,
ODVOZ DO 20KM

rozebrání žNičně vrstvy konstrukce vozovky (tL0,1m), odvoz na skládku, p]oGha
odečtena ze situace,

1 008 784,89

M3 456,700 392,30 179 163,41

k~mr + - l k. a a



A,p,
3.6.1.8

Firma." FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby ms.
Datum: 17.06.2019

Strana: 3
Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt

Rozpočet:

SEDI IIL'41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
IIL/41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO 101 Rčkonstmkce silnice III/41311

Poř.č. Položka Typ Název
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
prolily, 4 vzorové příčně řezy, 5 příčné řezy,

456.700-4%,700 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za. skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s %imkoumalého množství bouraného materiálw kde je možné poplatekzahmout do jednotkové ceny bourání -tento fakt
musí být uveden v doplňujícíin textu k položce).

2 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC. ODVOZ DO

20KM
rozebrání chodníku z velkých bet dlaždic (U.0,20m), odvoz na skládku, plocha

odečtena ze situace,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 5 pTíčné řezy,

26,900'0;20m5380 [A]

M3 5,380 451,60 2429,61

T«hnická specifikace: Položka záhmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládka Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného maehálu, kde je moŽné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícim textu k položce).

3 113321 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVANESTMEL,

ODVOZ DO 1KM
170,2+12.9+46,6+146"55,8+1=432,5m3, od$tľaněnÍ podkladních vrstev
stáy.vDzovky (tl.0,3m). odvez na mezis%ádku pro zpětné využiti na stavbě = do
poLč.17310 + 17411+ 171101 -f 17120 + 17421, plocha odeäena ze situace
zaměřeno na stavbě a acad, viz přIlohy č. 1 technická zpráva, 2 sřtuaoe, 3 podélně
proály, 4 vzorové příčné řezy, 5 pňčné řézy,

r7020+12.900+46,600+146d-55.800+1.00=432500 [A]

M3 432,500 263,70 114 050,25

Technická specifikace: Položka zahrnuje veŠkerou manipulaci s vybouranou Sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na meziskládku~ Nezahrnuje poplatek za skládku.

4 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,

ODVOZ DO 20KM
1370,1-432,5=937,6m3, odstranění podkladních vrstev stáv.vozovky {tl.0,3m) =
přebytek, odvoz na skládku, plocha odečtena ze situace,

M3 937,600 318,40 298 531,84



gí Asp,
3.6.1.8

Finna: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s.

Datum: 17.06,2019
Strana 4

Čas' 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IIL'41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO 101 Rekonstruk¢e silnice III/41311

'4
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POř.Č. Položka Typ Název
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podéhé
prafily, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy,

1370.100-432,S00Q37,600 fA]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za sk]ádklL který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého mnoŽství bouraného matená!u kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání—tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET
PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

86,0m2 (rozbitý povm"290,5+112,c+50,0+19,5=558,0m2"0,4(t|.voz.)=223,2m3,
odvoz na skládku, plocha odečtena ze situace,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
pr'oň1y, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčně řezy,

(86,0Q0+290,50+'1l2,000+50,000*29,500)*Q,400=2232Q0 [A]

N13 22ĹM0 401,40 89 592,48

Technická speciEkace: Položka záhmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uloŽení na skládku. Nezahrnuje poplatek za sklád]% kteiý se
vykaztjje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání—tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k-položce).

6 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

57,1m2 stávajľd vozovka v prům. tloušťce 0,05m, přechodový úsek v KÚ, včetně
odvozu a likvidace vyfréz, materiálu v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přilohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorově příčné řézy, 5 příčné řezy,

57.100*0.05=2,8SS [A]

M3 2,855 [ 821,80 5201,24

Technická spccifikacč: Položka zahmuie veŠkerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami

7 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŔ, I, ODVOZ DO
20KM

866,5m3 výkop u výměny Kce vazovky sil.ľW41311 + 3015,5m3 výměna podloží
(U.0,5m na 100% plochy silnice) + 107,9m3 výkop u napojeni mk, odvaz na
s%ádW planimetrováno z příčných řezů,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné

M3 3 989,900 299,40 l 194 576,06

.· - .—·... . ,W,



.

© Aspe

3.6.1.8
Finna: FIRESTA-FiŠer. rekonstrúkce, stavby a-s. Strana: 5

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU
a'

Stavba:
Objekt:

RozpoČet

SEDI III/41311 OLEKSOVICE pRťjTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JuiK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311
0"

Poř.č. Položka Typ Název
prufily, 4 vzorové příčně řezy, 5 příčné řezy,

%6,500+3ôl$.500+107,900=3 %9.900 [A]

MJ Počet MJ 3.cena Cdkem

Technická spe¢iuac¢: poloŽka záhmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- zúžení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- zúŽení pod vodou, v okolí výbušnA ve stísněných prostorech a pod

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vC. čerpacích jímek; potrubí a pohotovostní čeirpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřébné snížení hladiny podzemní vody
- těženi arozpojování jednotlivých bdvanů
- vytahování a noŠení výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a oČiŠtění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhumění podloží, případně i svahů vC. svahováni
- zřízení stupňův podloží a lavic na svazíck není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště ave výkopišti

- tíídční výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeuí vykopávkj' (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr.. přemostění. Epevněné plochy. zakryti a

pod)
- nezahmuje uloženízeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

8 125738 VYKOPÁVKY ZEZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

pořízení omice k poLC. 18221, 18231,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčně řezy, 5 příčné řezy,

36.950+86.650=123,600 [A)

Nl3 123,600 438,70 54 223,32



© A,pe

3.6.1.8
Finna FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strane 6

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekť

Ro@očet:

SEDI III/413!1 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK ' '

SO 101 Rekonstrukce sihxice 111/41311

Poř.č. Položka Typ Název MJ POČet MJ J.cena Celkem

Technická speciňkace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přeniístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodow v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech apod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jinýchnutných ČáStech (figurách)
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytáhováni anošení yýkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štčtových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové Spáry, sUěn a svahů
- udrŽování výkopištč ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění zpevněné plochy, zakrytí a
pod)
položka nezahmuje:
- práce spojené s otvírkou zetnníku

9 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM

202,920 m3 výkop nových vpusti dešťových " pásových vpusti,
nové dešťové vpusti 28ks

4,65"1,8"4ks = 33,48m3, 4x horská vpust bet monolit
2,4"3,0*1.4(hl.) = 10,080m3, lx prefábňkovaná horská vpust
odvoz a uloženi na skládku, přebytek
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profN, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy, 6 odvodněni,

M3 246,480 616,80 L52 028,86

.

l É J . J. ..j.T ?
. —··"



.
.

gi A,p,
3.6.1.8

Firme FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby a.s. Strane 7
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpoč¢t:

SEDI IlU413ll OLEKSOVICE PRŮTAH -SUS
III/41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO 101 Rekowtrukcč silnice III/41311

Poř.č. Položka Tn) Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(]s3+2*0js)*2"(2,405"9+2j0m+L815'9+L5ls*2+1225°6)=2Q2.920 [A]
4.65"1.8*4=33.480 [B]
2.400*3.00'1.40»10,080 [C]
Celkem: A+B+Q=246.480 [D]

Technická speciSkace: položka záhmuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení yykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blizikosú podzemního vedení, konsmikcí a objektů vC. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodoĹL v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek; pomibí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- poúebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rono.iování jednotlivých balvanů
- vytáhování a nošení výkopku
- svahování a přesváh. svahů do konečného tvarlľ rýiněna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstranění kořCnů a napadávek
- paženĹ vzepření a rozepření vC. přepažování ("yjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry. stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídční výkopku
- veŠkeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy; lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, záhytí a
pod.)
- nezáhmuje uložení zeminy (na skládlal do násypu) ani poplatky za skládhl vykazují se v položce Č.OI41**

10 132738 HI.OIjBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽINEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

přípojka od pásové vpusti " horské vpusti " od rmiých deštových vpusti + pásové
vpustL přebytek = odvaz na skládku
40,73Om3= přípojky od déšť vpustí
22.365m37 přípojky do hoŕských a pásových vpustí
16.723m3= pásově vpusti
zaměřeno na stavbě a acad, vťz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profilý. 4 vzorově příčné ňezy, 5 příčné ňezy, 6 odvodněni,

M3 79,818 533,50 42 582,90



© A,pe

3.6.1.8
Firma." FIRESTA-FiŠer, rekonstrukce. stavby a.s. Stran¥ 8

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Staivba:
Objekť

RůzpoČet:

SFDI III/4131I OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO 101 Rekonstrukcc silnice III/41311

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(1,]*l,5$+l,05'L45H,85*l,3$H,85*1,7@,6*2,1H,65*23H,5S*I,65©,35'l.85@2*l,6®.l"Ll@.l5"l.35H3*03*2+0,2*05'2j5+0,2"0,$*2,2m,25*05"u5
%3*l,45H35*2,85+1,55"33®,T2,85%,65"2,45H,95"2+I,05'l3+1,0S"1,85+I,05*],5
+l,05*2j+l,om,65+r2As+0,35*14,25)*0.99-40,730 [A]
3,r0s*!j4+4,6*Qm35+(5n+2A·tqm.8Q*l,l4+(33+2.8)*0,8'1,14=a365 [B]
(0,74+2*03)*(7,6+11,6)"0,6$=16,723 [C]
Celkem: A+B+C=79,818 [D]

T«hnická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženĹ manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi yykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnitt ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek poUubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k poI. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- tčžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaiu výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přépažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dn& základové Spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště ave výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konsuukce umožňující provedení vykopávky (pňjezc|y, sjezdy, nájezdy. lešení, podpěr. konštr, přemostění. zpevněné plochy. zakryti a
pod.)
- nezáhrnuje uložení =miny (na do násypu) ani poplatky za skládku vykazují se v položce Č.0141**

11 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DONÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 9$% PS

u tělesa komunikace silnice 1H/41311, použije se materiál z po|ožky 113321,
planimetrováno z příčných řezů,
zaměňeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva 2 situace, 3 podélně
profily, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy,

M3 146,000 !57,30 22 965,80

..

,.,, ._——_...



Aspe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstmkce. stavby as.
Datum: 17.06.2019

Strana: 9
Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU
K

P'

Stavba:
Objekt:

Rou)očct

SFDT III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 RekoRstrukc¢ sůnice IIL'41311
J'

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet .MJ J.cena Celkem

146,00Q=l46.000 [A)

Technická speciUace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháníin nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho ínech. vlastností

- hutnění irůzné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedenj konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění VC. hutnění ve zúžených podmíňkách a stísněných prostorech
- ztíŽené Ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni' po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vC. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplňjam a prohlubnív podloží
- úprav& očištěni, ochrana a zhumění podloži
- sváhování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udižování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zeínní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠenĹ podpěrné konstnikce, přemostění, zpevněné

plochy. zakrytí a pod)

12 17120 l ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

zásyp pťikepu u zálivu autobusové zastávky vlevo, použije se mabeňál z položky
113321.
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorově příčné ňezy, 5 příčné řezy,

55,800=55,800 [A]

M3 $5,800 218.60 12 197,88

Technická spec&acc: položka zahrnuje:
- kompletm" provedení zemní konstrukce do přédepsaného tvarů

'- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a. objektů ajejich dočasné zajištěni
- ztíŽení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



© A,pe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby as. Strana: 10

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt

Rozpočet:

SEDI III/4131I OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311

Poř.č. Položím Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vTstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouŠtění a nošcní materiálu
- úprawj, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahovánj uzavíiání povrchů svahů
- udržování úložiště ajeho ochranaproti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zaktytí a pod.)

13 17120 2 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKYBEZ ZHUTNĚNÍ

k poLG 123738, 131738, 132738
M3 4 316.198 14,60 63 016.49

3989,900+246,480+79,818m 316,198 [A]

Tedmická spe.ciäkace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstnikce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížaii v okolí vedení, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíŽené ukládání Sypaniny pod vodu
- Ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a noŠení mateňálu
- úprav& očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování uzavířání povrchů svahů
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolíúložiště a v úložišti
- veŠkeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (při'jezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, záhytí a pod.)

14 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DONÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

u tělesa napojeni mIstnich komunikace (podloží bez výměny či úpravy). štěrkodrť
fí. 0/63 mm,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélně

NB 206,200 821,50 169 393,30

7

.l J. Fn ".. —- ·--.·



m

Aspe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Datum: 17.06.2019

Strana: 11
Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU
ŕ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI III/41311OLEKSOVICE PRŮTAH -SUS
IJI/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silMce IIL/41311

Poř.č. Položka Typ Název
prchly, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy,

206,200=206,200 [AJ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace' položka zahrnuj e:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděníin, promícháním nebo vysouŠením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho rnech. vlastností

- hutnění irůzné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolívedení konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutotění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- úkiádáni po vrstvách a po jiných nutných částech (6gu'ách) vC. dosypávek
- spouŠtění a nošení mateíiá1u
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrúkce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešenL podpěrné konstrukce, přemostění zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

15 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

dosypávky krajnic u ok:ajů vozovky, planimetmváno z příčných řezů,
165,cm3 {silnice) " 1,0"0,2+1,7"2,1+0,2 (MK) " 170,2m3, použije se mateňál z
pobžky 113321
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 sřtuace, 3 podélné
proňty, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy,

l65.00+1,00+020+F1,7Q0+·2,10~.200=170,200 [A]

M3 170,200 303,60 51 672,72

Technická spcciňkacc: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce VC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušenůn, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastno9i



@ Aspe

3.6.1.8
Fimia.' FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavbj' a.s. Stranä: 12

Darům: 17.06.2019 Čas: i1:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

( Sbvb3:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI III!41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
IIL/41311 OB.jEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311 :
Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČct MJ J'.cena Celkem

- hutnění i různé míiy hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeú konstrukcí a objektů a,jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděM vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prosloréch
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouŠtění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrúkce znehodnocené k1imaúckými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pcmocné konstrukce ulnožňujicí provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčmé konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakiytí a pod.)

16 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU" SE ZHUINĚNĹM M3 59.500 793,80 47 231.10

zpětný zásyp kolem nových vpustí horských a pásových, materiál z pol. 113321
29,6m3 horské vpusti (4ks) " 8,2m3 prefabrikovaná horská vpust + 8,8m3 pásové
vpusti (2ks)
zpětný zásyp zbytku rýhy u přípojek všech vpustí, materiál z pd.113321
10,4m3 (připQj'Ký od dešt vpusti) " 2,5m3 (připojky od horských a pásových vpusti)
zaměňeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profúy, 4 VZQřcjvé příčné řézy, 5 příčné řezy, 6 odvodněrii,

29600+8,200+&800-46.600 [A]
1(L4Q0+2500M2,900 [B]
Cdkctm A+B=S9.500 [C]

Technická spmifikace: položka zahrnuje:
- kompktní provedení zemní konStrukce vC. výbčru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění irůzné miiy hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických Opatření
- zúženi v okolívedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

", =m=_w"== µq .'·--——-



© Aspe

3.6.1.8
Firme FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, slavby a.s. Strane 13

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IIT!41311 OBJEKTY SŮS jňK

SO 101 Rekcmstrukcc silnice IIL'41311

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a noŠení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, záhytí a pod.)

17 17421 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMRv"OU BEZ ZHUTNĚNÍ

2 x 0,5m3 zpětný zásyp zrušených vpusti (materiál z pobžky 113321)
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčně řezy. odvodnění,

2*0.5Ml.000 ĹAj

M3 1.000 1214,50 ] 214,50

T4chnická speciäkacc: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vC. rýběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním. promícháním nebo vysoušeníín, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimaúckých opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrúkcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zúžení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládám" sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zenmí konstrukce znehodnocené klimatickými vlhy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- vcškcrC pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, u)evněné
plochy, zakrytí a pod.)

18 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zpětný obsyp rýhy přípojek od dešť vpustí, horských a pásových vpusti " zásyp

M3 152,700 850,90 129 932,43



©i A,pe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s.

Datum: 17.06.2019
Strmá: 14

Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt

RozpoČet:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 RekQnstruk¢c silnice III/41311

Poř.Č. Položka Typ Název

nových vpustí dešťových, materiál nakupovaný štěrkopísek fr.0/16 mm
46,9m3 (přípojky od vpustí dešt) " 16,8m3 (přípojky od horsk a pás vpusti) " 89m3
(zásyp nových déšť vpusti)
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profäy. 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy, 6 odvodnění,

46.900+I6.800+89.000=152.700 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- komplemí provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací doknmentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčeníin. tříděním, promícháním nebo yysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněnii různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vede« konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění

' - ztížení provádění vC. hutnění ve zúžených podmmkách a stísněných prostorech
- ztížené iildádání sypaniny pod vodu
- Ukládání po wstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vC. dogpávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstnikce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠenĹ podpěrné konstrukce. přemostění, u)evnčRé
plochy, zákrytí a pod.)

19 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ 1Ř I

pod štěrkodrti fr. 0/63 mm,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
prďly, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řez¥,

7464.040+276,600=7 740,640 [A]

M2 7 740.640 17;90 138 557,46

Techoická speciEkace: položka zahrnuje upravu pláně včetně vyrovnám" výškových rozdílů. Míru Zhutnění určuje projekt.

20 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ

před rozprostřením omice
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné

M2 123,600 14,60 l 804,56



© Aspe

3.6.1.8
Finna: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a-s.

Datum: 17.06.2019
Stmia: 15

Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311
P'

POř.Č. PoloŽka Typ Název
profily, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy,

36.950+86.6$0M23.600 [A]

.M3 Počet M'J J.cena Celkem

21 18221

T¢chnická$pecifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových mzdílů

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VTL DO OJOM

včetně nákupu, natěženi na skládce a dovozu, pIanimetrováno z příčných řezů,
výpočty jsou ddožřtelné v samostatné příloze
369,5m2, (369,5"0,1=36,950m3 ... pořízení ornice viz poLC. 125738)
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčně řezy, 5 příčné řezy,

369,500=369,500 [A]

Technická specifikace položka záhmuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO OJOM

včetně nákupu, natěžení na skládce a dovozu, planimetrováno z příčných řezů,
výpočty jsou doložitelné v samostatné pňbze
866,5m2, (866,5*Q,1=86,650m3 ... pořízeni omice viz poLC. 125738)
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy,

866.500=866.500 [A]

Technická speciňkacm položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek
rož;prostření omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

M2 369,500 25,50 9 422,25

22 18231 M2 866,500 17,00 I4 730.50

23 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

viz poLC. 18221 + 18231

M2 1236,000 18,20 22 495,20

369,500+866,500=1 236.000 [A]

Kchnická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané tmvní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vŠe bez ohledu na sklon terénu



©i A,p,

3.6.1.8
Finna FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 16

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce 2 817 014,16

— 2 Základy

l 212626 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MKL RÝHA TŘ
1I

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
pmfily, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy,

1145,300=1 145300 [A]

M I 145,300 453,90 519 851,67

Tcdmická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trattivodů a zahrnuje zejména
- výkop rýhy pNdepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy a ůložení přebytečného materiálu v íežii Zhotovitele,
dodávlg' předepsaného materiálu pto výplň a záqp
- zříZeni spojovací vrstvy
- zMení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obSyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý maeňáL výrobky a polotovary, včetně mimostavenišU a vniůostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextih"e, fÓlie

2 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2 948,500

sanace podloží (výměna podloži) v tl.0,5m na 100% plochy silnice, 5897 * 0,5 =
2948.5m3, plocha odečtena ze situace
vhodný nenamrzavý mateňál
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
proňly, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy,

5897*0.50=2 948,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitTostavcništní dopravu a jeho uloženi
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o naknpovaný materiál

390,60 l 151 684,10

3 272323 ZÁKLADYZE ŽELEZOBETONU DO Cl6/20 M3 6,240 5465,30 34 103,47

" ' trm . , . . l d 4FP~h ' .·.,



E

(Pí Asp,

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce. stavby a.s.

Datum: 17.06.2019
Strana: 17

Čas: 11:58:25

POLOŽKYROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
JIU41311 OBJEKTY SŮS JniK

SO 101 RekůHstruk¢¢ súůi¢¢ III/41311
f

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

spodní deska bezbariérového obrubníku kasselského u autobusových zastávek,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 5 příčné
řezy,

26*0,80*0,30=6240 [A]

Technická Specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uložení do požadovaného 'Nam při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a @ůsobu hutnění, ošetření a ochranu betomj
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti",
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružoväcích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení vŠech druhů pro bednění, uloŽení Čerstvého betonW výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvoTŮ
ochranných a beu)ečnostních Qpáťřéní a základů těchto konstrukcí a 1ešenj
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupŮ dutin, drážek a pod., vC. ztížerň práce aúprav kolem nicl4
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavenj,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zaříZení osazovaných do betonu,
- kongtrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěiy zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň9 těsnění atmelení spar a spojťl
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech kde přijdou do Slj'ku se zeminou nebo kameniverrl
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

2 Základy 1 705 639,24

- 3 Svislé konstrukce

l 355366 VÝZTUŽ STOKŽLABŮ Z KARI SÍTÍ

KARI sÍť 100X10GXR8 pro pásovou vpust z monolit.betonu, (0,66*2+0,59)
"18=34,380m2

,zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 säuace, 5 příčné
řezy, 6 odvodnění,

T 0,275 34 006,30 9 351,73



gí A,p,
3.6.1.8

Finna: FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce. stavby a.s, Shana: 18
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

RozpoČet

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311

Poř.č. PoIožkt Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(0,66*2+0.59)"18=34,380 [A]
A"0,008=0,275 [B]

Tcchnickä specifikme: Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovaiy včetně mhoAavenišwí a vnitrostaveništni" dopravy (rovnčž přesuny), včetně naložení a sIožení,
případně s uložením
- dodáni betonářské Yý'ztuže v požadované kvalitě, stňhání, řezání. ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svaíy nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonovánj
- úpravy výztuže pro zňzení železobetonových kloubů kotevních prvW závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškeráopatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochmny konstrukce proti vlivům bludných proudq vyvedení do měřících skříňí nebo mist prO měření
bludných proudů (vlastů měřící skříně se uvádčjí položkami ŠD 74),
- pcwrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,

3

- 4

Svislé konstrukce

VUdůrŮvné konstrukce

1 451323 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C16/20

vozovková vrstva zálivu AŽ, p1Qcha odečtena ze situace (ACAD)
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčně řezy, 5 příčné řezy,

236.50*022=52.030 [AJ

9351,73

M3 52,030 4 615,10 240 123,65

Tedu]ická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosů.
- užití potřebných přísad a technologií výroby beu)nEL
-zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných ůp'av, výplně, vložek; opracovánj očištění a ošetře«
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně oďbedňovacích a odskružovacích prostředkť'



© Aspe

3.6.1.8
Firma FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. SKana: 19

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočct:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
ljl!41311 OBJEKTY SŮS JrnK

SO 101 Rekonstrukce silnice III141311

Poř.t PoloŽka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem
- podpčmé konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonlľ výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklem prostup4 dutW drážek a pod, VC. ztížení práce a úprav kolem nick
- úpravy prO osazení 'výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveu
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazoväných do beton%
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabräňující soudrŽnost betonu a bednění,
- výplij těsnění a tmelení spar a spojíí
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u základů,

2 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ

KARI siť 10GX1QQXR8 pro vozovkovou vrstvu Až z betonu =236,5m2, plocha
odečtena ze situace (ACAD)
KARI SÍt" 10(jX100XR8 k poLC. 272323
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č, 1 technická zpráva 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy,

T 2.391 32 184,50 76 953,14

236.500*0,00M1,892 [A]
6.240*0,08=0,499 [pt]
Celkem: A+B-2.391 [C]

Technická speciňkace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání. ohýbání a spQjování do všech požadovaných tvarů (vC. armákošů) a uložení s

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veŠkeré svaty nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni
- veškerá opatření pro zajištční soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do niěřících skříhí nebo míst pro měřeni

bludných proudů



qí A,p,
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer. rekon~ce. stavby a.s. Strana: 20
Datum: 17.062019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

RozpoČet

SFDI III/4131I OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstruk¢c silnice III/4I311

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- povrchovou antikorozní úpmvu výztuže
- separaci výztuže

3 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 13.822 859.90 j] 885,54
podsyp ft 0/8 mm v tl.0,05 nebD 0,1m pQď monoRhorskými a pásovými vpudmi,
pod přípojkami od všech vpusti, plocha odečtena ze situace (ACAD)
G,21*4=0,840m3 horské vpusti , 1,5"0,9*0,05=0,Q68m3 prefábrikovaná horská
vpust, 18*0,74"0,Q5=0,666m3 pásové vpusti,
92.5*0,99"0,1=9,158m3 přípojky od déšť vpustí, 3(J,9"0,1=3,C90m3 přípojky do

horských a pásových vpustí
zaměřeno na stavbě a acad, víz pMohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélně
proňly, 5 příčné řezy, 6 odvodněni,

021"4=0.$40 [A]
1.5*0.9"0,0$M.068 BI
18*0.74*0,05=0,666 [Q
925"0.99"0,1=9,158 [p]
30.9*0.1=3.090 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=13,822 FI

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništni" dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná se o nakupovaný materiál

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

2 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM

podkjadni vrstva konstrukce vozovky fr. 0/32 mm, plocha ze situace ACAD,
338+6078,7 (silnice) " 67,9"103,8+332,7+120,2+4,9+24,3"50,8"38,7+73,9 (místní

a účelové kom) - 102,5 (vozovka na mostě) = 7130,50m2
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčně řeáy,

338%078,7«7+L03.8+332,7+1202«.»24.3u0.8+38.7+73.9-L02.5=7 130.500 [A]

328 962,33

M2 7 130,500 56,40 402 160,20

Tcchnická spccifikace: - dodání kameniva předep$ané kvdity a zrnitosti
- roáprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- . , . j J ,—-'.— "

mEHj:



©' A,pe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby as. Strana: 21

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU
! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

SFDI III/41311OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IW41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311 :
Poř.Č. polom Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zříZení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrshy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

I 56333 l VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM
ochranná vrstva konstrukce vozovky fř. 0!63 mm, plocha ze situace ACAD,
7131+0,2"(5s5+270,w24,6+558,>52Q,n=7236,14cm2, + 0,2"défka úseků s
drenážemi - 0,2"délka úseků bez drenáže:
236,5"Q,4*(66,6+50,2)=283,22m2, li zálivů Až
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
proňty, 4 vmrové příčně řezy, 5 příčné řezy,

7131H.2*($65+270.6-624.6"$S8,&520.7F7 1%0,820 [A)
2365+0,4'(66.6+50.2)=283.220 [B]
Celkem: 464.040 [Q

Technická šµecifikacc: - dodání kameniva předepsané kyality a zrnitosti
- rozprostření a Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátäy

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 200MM

štěrkodrť h. 0/63 mm, kon8rukce zálivů autobusových zastávek.
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčně řezy, 5 příčné řezy,

250=2$0.000 [A]

M2 7 464,040 55,00 410 52220

3 56334 M2 250,000 147.10 36 775,00

Technická dodání kameniva přédepsané kválity a zrnitosti
' - rozprostření a zhutnční rwtvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šírky, pokládání vTStvj" po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

4 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE 1,0KG/M2

pod ACP 16+, plocha ze situace,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
proňly, 4 vzorové příčné řézy, 5 příčné řezy,

M2 6 257,700 18,70 117 018,99



gi A,pe
3.6.1.8

Firma." FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s.
Datum: 17.06.2019

Strane 22
Ča$: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt

Rozpočet

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JniK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6257.700=6 257.700 [A]

Technická speciUa«: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technoloMckého předpisu
- zřízení vrstvy bez rozliŠení šu7cy, poHááií vrstvy po etapách
- úpravu napojení ukončení

6 572213 2 SPOJOVACÍ POSTŘIKZ EMULZE 0,5KG/M2

6257,7m2, množsNi 0,50kg/m2, pod ACL 16", pkcha odečtena ze situace
(ACAD),
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčně řezy,

6257.7=6 257,700 [A]

M2 6 257,700 17,60 110 135,52

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šřky, pokládánívrstvy po etapáCh
- úpravu napojení, ukončení

5 572213 l SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

6257,7m2 ( množsNí 0,25kg/m2) pod ACO 11, p|od)a odečtena ze situace (ACAD)
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace. 3 podélné
lxofW, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy.

6257,7-6 257,700 [A]

M2 6 257,700 14,60 91 362,42

Technická 8p¢cifikac¢: - dodání všech předepsaných mateiiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného 1Mlno]ogického přet|pisu
- Zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

7 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

ACO 11, vozovka, plocha odečtena ze situace (ACAD}
292+5275.1 (silnice) " 35,9+71,9"109,2+300,2+60,4+109,9+9,7+30,5+50,9 (mÍstnÍ
a účelové kom) = 6345,7m2- 88.0 (vozovka na mostě) " 6257,7m2
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 siújace, 3 podélné

M2 6 257,700 274,00 l 714 609,80



© A,pe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 23

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

SFM JIU41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
IJI/41311 OBJEKTY SŮS JniK

SO IQ] Rekonstrukce silnice III/41311

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pmfily, 4 vzomvé příčně řezy, 5 příčné řezy,
292+527Sj+3$9+7L9+l09.2+30ô2+60.4+1099+9,7+30,5+50.9-88=6 257.700 [A]

Technická speciHkace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle přédepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zříZení vTstvy bez. rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojení ukončerú podél obmbníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích proužků odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nátěty
- nezahmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odyodňovacích proužků, Qdyodňovačii vpustí, šachet a pod

8 574C% ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 60MM

ACL 16", vozovka, pIecha odečtena ze situace (ACAD),
zaměřeno na stavbě a acad. viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
prdly, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy,

6257,7=6 257,700 [A]

M2 6 257,700 381,40 2 386 68(5,78

Technická speciňkaee: - dOdání směsi v požadováné kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tlouŠťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapáclj včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení ukončení podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích prouzIŮ odvodííovačä vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrub« dilatačních zařiZenj odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustj šachet a pod.

9 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 50MM

ACP 16+ tl,O,O5m, plocha ze situace,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné bezy.

6257.7-6 257.700 [A]

M2 6 257,700 302,40 1 892 328,48

Technická spcciňkacc: - dodání směsi v požadované htalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisW zhúměM wstvy v předepsané tloušťce



A,p,
3.6.1.8

Firma." FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Shana: 24
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

! Stavba:

objekt:
Rozpočet

POLOŽKY ROZPOČTU

SFDI IIU41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IIL'41311 OBJEKTY SŮS JďK

SO 101 Rekowtrukcc silnice III/4131I

Poř.č. Položh Typ Název MJ Počet MJ'

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrStvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojenj ukončení podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích prouŽk4 odvodňovaČů, vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

J.cena Celkem

10 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE. Z MC M2 236.500 1 567,80

15Q.Om2 (vpravo) " 86,5m2 (v[evQ), dlažba zálivů autobus zastávek včetně lože z
betonu ti. 40 mm, prditi spar vy$okgpevno$tnÍ maltou na bH cementů oddnost
proti vlivu prostředí XF4,
plocha ze situace ACAD,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
prohty, 4 vzorové pňčné řezy, 5 příčné řezy.

150+86,50=236,500 [A]

Techr\ická specifíkec:: - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou yýplň

spar
- oČiŠtění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrshy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojcní. ukončení podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod., oestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřůcý, nátěry
- nezahrnuje těSnění podél Obmbníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích proužků. odvodňovačů, vpustí,. Šachet a pod.

370 784.70

11 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

k poLC. 919112,

52+6.0+5,&+8.$+9.H3,8+[3=51.%Q [A]

Technická specifikace: položka zahmuje:
- dodávku předepsaného mateiiálu
- vyčištění a výplň spartůnto Inateriálenl

M 51,900 54,70 2 838,93

5 Komunikace 7 535 223,02



€í A,p,

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce. stavby as.

Datum: 17.06.2019
Strana 25

Čas' 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/413!1 OBJEKTY SŮS JMK

SO 101 RekoRstruk¢e silnice III/41311

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

— 8 Potrubí

1 87133 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH nAKovÝcH HRDLOVÝCH DN

150MM

plastově třívrstvé oboustranně hladké trouby z PP min. SN 12,
kanahzační přípojka od dešťových vpusti do kanalizace,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 6 odvodnění,

84,15=84,150 [AJ

M 84,150 637,60 53 654.C4

Technickáspcäňkace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobni dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvkii včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podph, oČiŠtění a ošetřeaí podkladu a podpěr
- zřízení plně fůnkčniho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí ijednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovmho zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojenl vyvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- Úpřäv& očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtolg', převáděním a čerpáníín vody
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

2 87134 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN

200MM

plastové třívrstvé oboustranně hladké trouby z PP min. SN 12,
přípojka od dvou horských a tři pásových vpusti do kanalizace,
zaměřeno na stavbě a acad. viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 6 odvodněni,

1&50=1&50Ô [A]

M 18,500 1457,40 26 961,90

Tecluiická specifikace' položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon



© Aspe

3.6.1.8
Firme FIRESTA-Fišer. rekonstTÚk¢e. stavby a.s.

Datum: 17.06.2019
Strana: 26

Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI IIU41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, tiubky, tvarovky, spojovací a těsnící niateňál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a oŠetření podkladu a podpěr
- zřízení plně fůnkčního potrubí, kompletů soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapácll včetně pracovních spar a spojíj, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojenj vyvedení a upevnění odpad Yýú$tí
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kokktoreck chráničkách
- položky zahmujíi práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezáhmuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

3 8714'5 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN
300MM

přípojka od horské vpusti do kanalizace, plastové třívrstvé oboustranN hladké
trouby z PP min. SN 12, DN300,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 6 odvodnění,

3,1=3,100 [A]

M 3.100 3 036,30 9 412,53

Tcchnická speá&ace: poloŽky pro zhotoveni pouubí platí bez ohledu na Sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvkíi včemě potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně ňinkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, vČetně pracovních spar a sĹpojil pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a konlorarnL okolí podpěr a vyústění, zaústění napojeM, vyvedeni a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce prědrněteni jiné položky
- úpmv% očištění a ošetření prostoru kolem pomlbí



.>

gí A,p,
3.6.1.8

Firme FIRESTA-Fišer. rekonsuukce. stavby a.s. Strana: 27
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKYROZPOČTU

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

SEDI IIL'41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III741311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice IIV41311

POř.Č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- položky platí pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s numými obtoky. převáděním a Čerpáním vody
nezahrnuje tlakové zkouŠky ani proplach a dezinfekci

4 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN 500MM M 4.600 4 190,10 19 274,46

plastově třívrstvé oboustranně hladké trouby z PP min, SN 12
přípojka od horské vpusti do kanalizace,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přňohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 6 odvodněni.

4,60=4,600 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnujě:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškeNho trubního apomocného materiálu (Uouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, oČiŠtění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně fimkČního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubíi jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami akômorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění. napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- iipravm očiŠtění a oŠetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují ipráce spojené s nntnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje Zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

5 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 28,000 9 108,80 255 046,40

včetně podklad. betonu C 8/10 pod vpustí, včetně litinově mříže a kalového koše,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
prošly, 4 vzorové příčné řezy, 6 odvodněni,

28=28,000 [A]

TecMcká položka zahrnuje:
- dodávím a osazení předepsaných dílů včetně mříže



© A,p,

3.6.1.8
Finna: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a-s. Strana: 28

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Ro@oč¢e

SFDI III/4I311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukcč $ilrľic¢ III/41311

P'oř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- yýplň, těsnění a tmelení spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v čá$tedl, kde přijdou do ©'ku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstnikce

6 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ
BETONOVÁ

kompletní vpusť monoliti¢ká z betonu C 225/30, vyztuženo KARI síti 10G/100/prúměr
8 mm , včetně o¢e|.mřÍže žárově zinkované otevÍtacÍ - s možnosti uzamčeni,
podsyp pod horskou vpusti je v pqi.45157
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace. 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 6 odvodnění,

4=4,000 [A]

KUS 4,000 54 640,00 218 560,00

Technická specifikace: položka zahmuje:
- mříže s rálneul koše na bahno,
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jákékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a @ůsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracováni', očiŠtěni a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonW včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- zřízeni všech požadovaných otvonl kapes, výklenkil prostupíl duthj, drážek a pod., vC. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- nátěry zabraňující soudrŽnost betonu a bednění,
- výpw těsnění attnelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- projektem předepsané podkladní kon9rúkce

7 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ

kompletní pMábrikovaná vpusť včetně óccLmřiže Žárově zinkované otwírací - s
možnosti uzamčení, podsyp pod horskou vpustí je v po1.45157
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
pMi1y, 4 vzorové příčné řezy, 6 odvodnění,

1=1.000 [A]

KUS 1,000 42 507,90 42 507,90



A,p,
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s.

Datum: 17.06.2019
Strana 29

Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rou)oč¢t:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

Teci'wická specifikacé: položka zahmýe:
- dodávkn a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částeck kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- projektem předepsané podkladní konstrukce

J.cena Celkem

8 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ

litinové mříže na pásové vpustě včetně osazovacího rámu 54/54 mm
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situa«, 3 podélné
pmťily, 4 vzorové příčné řezy. 6 odvodněni,

34Ml4.000 [A]

Tcchňická speciňkace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včemě rámu

KUS 34,000 4979,50 169 303,00

9 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 2,000 2246,80

šachty kanalizace splaškové
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace,

2=2.000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály PrO zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávqjícího povrchu vozovky
nebo chodníku).

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 12.000 2 125.40

vodovod
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace,

I2=12,000 jA]

Technická spceifikacc: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšenínebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
nebo chodníku).

4 493,60

IQ 89923 25 504,80

11 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO I50MM

zaústění drenáže do přípojky od vpustř 12X, zaústění přípojky od vpusti do nové
dešťové kanalizace je součást SO301
zaměřeno ria stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné

KUS 12,000 4 858,00 58 296.00

. \ J J. I J. J m L..&H JÁ ..— .



A,pe
3.6.1.8

Firma FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s.
Datum: 17.06.2019

Strana: 30
Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU
ľ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IIL/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstmkce silnice III/41311

Poř.č. Položka Typ Název

profily, 4 vzorové příčné řezy, odvQdňění,
12=12.000 [A]

MJ PoČetM.j J.cena Celkem

Technická spcciEkacc: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústční. na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštěni a napuštění vody, odvzduŠněni potmbi a pod.

12 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15

obetonovánĹ betonem C 12/15 dešťových vpustí (pTsteRec kolem vpusti 16,45m3 "
pod přípojkami u vpustí 4,65m3)
zaměřeno na stavbě a acad, viz přňohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 podélné
profily, 4 vzorové příčné řezy, 6 odvodněni,

16,4$+4,65=21,IQO [A]

M3 21,100 4 372,20 92 253,42

Technická specinkacť: - dodání čerstvého betonu Oetonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností;
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, vČetně potřebných úprav, výplně, vložek; opracování oČiŠtění a oŠetření,
- bednění požadovaných konštr- (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonl4 včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpčmé konštr. (skruŽe) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorii
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkíl a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvM, kapes, výklenkä prostupů, dutW drážek a pod., vč. ztížení půce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazenivýztuže, doplňkových konstnikci a vybavení
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostamíchzaHzeM osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konsmiká
- nátáy zabraňující soudržnostbetonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojQ
- opatření povrchů betonu izolacíproti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zříZeni spojovací vrStvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

8 Potrubí 975 268,05



© Asp,

3.6.1.8
Finna: FIRESTA-Fišer. rekonstMkce. $tayby a.s. Stranx 31

ĎätWIL" 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt

Rozpočet

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
[IJ/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 9 Ostatní konstrukce a práce

l 914131 DOPRAVNÍZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ2-
DODÁVKA AMONTÁŽ

ze situace - neřvě značky z ocelového pozinkovaného plechu FeZn s 2x zahnutým
okrajem, s dlouhými lištami k uchyceni, bez sloupku,
lx A2a, 2x A12, lx lS12a, lx IS12b, 7x P2, 7x E2b, ex P4, 2x lj4b:
Poznámka: značka lx lP12 + sloupek je v objektu SO 12?
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 7 dopravní značeni,

1+2+1+1+7+7+8+2=29.000 [Aj

KUS 29,00.0 1396,70 40 50430

Technická specihkace: položka záhmuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉFÓLIE TŘ 2-
DEMONTÁŽ

27X demontovaná značka všechny stávající (nerušené) svislé značky podél silnice
se vymění za nové, ruSi se 2x lj4b, 2x B13"E 12, lx B20a:
včetně odvozu a likvidace rušených v režii zhotovitde,
zaměřeno na sEavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 7 dopravní značeni,

27=27,000 [AJ

KUS 27,000 121,50 3 280,50

Technická specifikace: Položka záhmuje odstranění, demontáž a odklizení niateriálu s odvozem na předepsané místo

3 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

pro nové značky, pozinkovaná ocel, průměr60 mm,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 7 doptavnÍ značeni,

3=3.000 [A]

KUS 3,000 2 125,40 6 376,20

Technická sµecihkace: položka zahrnuje:
- sloupky, paťky a upevňovací zaříZení včetnějejich osazení (betonová patk& zemní práce)



ái¢ Aspe

3.6.1.8
Film¥ FIRESTA-Fišet", rekonstrukce. stavby as.

Datum: 17.06.2019
Strana: 32

Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SIjS
III/41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311

Poř.č. Položka Typ

4 914922

Název

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S
PŘESUNEM
překládané sloupky stávaikich značek
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva. 7 dopravní značení,

5=5,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem
KUS 5.000 l 336,00 6 680,00

T«hni¢ká $pe¢jfikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezáhmuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízeni

5 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

3x zrušený sloupek " 5x přesunutý (u měněných značek sloupek Zůstává)
včetně odvozu a likvidace rušených v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 7 dopravní značeni,

3+5=&000 [A]

KUS 8,000 18220 1457,60

Technická $geciEk=e: Položka zahrnuje odstranění, demon'táž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

6 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍNEHLUČNÉ-
DOD A POKLÁDKA

vodorovné doprznačení = V4 (0,125), V2b (3/1,5/0,125), V2b (1,5/1,5/0,25), VIla
(0,125), nápis BUS (4x1,384m2), V4 (0,5.'0,5/0,25), vodici pás přechodu (4 pásky-
¢e|kem 73,4m š. 0,03), výměry doložitelné ve výkrese Autocad
zaměřeno na stavbě a acad, viz přůohy č. 1 technická zpráva, 7 dopravní značeni,

300,300=3003OO [A]

Túchnická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

M2 300,300 291,50 87 537,45

7 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ
150MM

M l 931,300 443,10 855 759,03

"". Íl · ·-- ·... -. - ŕ. - l -,



© A,pe

3.6.1.8
Firm& FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby as. Střane 33

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IIT.'41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311 :
Poř.č. Položka Typ Název NIJ PoČet MJ J.cena Celkem

silniční obrubník, délky odměřeny ze situace AČAI)
933,8 {nové obruby poděl vozovky vlevo) " 704,5m (nové obmby poděl vozovky
vpravQ) " 185,5m (nové obruby podél vozovKy napojení MK a Uk) " 53.7m (záliv
Až vpravo) + 37,1 (záliv Až vlevo) + 16,6m (ostrůvek u AZ)
zaměřéňQ na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva. 2 situace, 3 podélné
pMly, 'S vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy,

933,8t704,6+18SS-S3.7+37,!+!6.6=1 931.300 [A]

Technická spcciSkacč: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obmbníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

8 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ

silniční obrubník bezbariérový u až (Kasselský včetně s'avebnÍho lepidla. rozměry
přímého obrubníku: v x d x š :29gx1003x400 mm), včetně náběhových a
přechodových,
zaměřem na stavbě a acad. viz přílohy č. 1 techn!cká zpräía, 2 situace, 3 podélné
profity, 4 vzorové příčné řezy, 5 příčné řezy,

I3+13+2+7=35.000 [A]

M 35,000 3 27920 114 772,®

9 919112

Technická spcciňkacc: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MNI M

příčně řezání v ZÚ, 2x KÚ a v napojeni křižovatek v tL do 0,1m
5,2+6,Q+5,8+8,5+9,6+3,8+13,0=51,9m
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy C. 1 technická zpráva, 2 situace,

5,2+6,0+S,8+8.$"9,6+3,8+lU5L900 [A]

Technická spčciEkace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

51,900 97:20 5 044,68

10 935141 ŠTĚRBIN ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠĹŘ 500MM VÝŠ 600MM PRŮTOK

514CM2

Páscwá mono%cká vpust z betonu C25/30 dl. 7,0+11,0m, mříž a podsyp je v

M !8,000 4 918,80 88 538,40



A,p,
3.6.1.8

Finna: FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce. stavby as. Strana: 34
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet

SFDI IIL'41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS jmK

SO 101 Rekonstruk¢¢ silnice III/41311
J'

Poř.č. Pokůka Typ Název
samo$¢amé poI.45157
zaměřeno na stavbě a aeact, viz přilohy č. 1 technická zpráva, 2 sřtuace, 3 podélné
profily, 4 vzorově příčné řezy, 5 příčné řezy, 6 odvodnění,

"/+11=1&000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

TecMická speciUacc: položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovaiy, včetně mimostaveništní a vnikostaveništm' dopravy (rovněŽ přesuny), včetně náloŽení a. složenípřípadně s
uložením.
- veškeré práce nutné pro zřízenítěchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukonČení patek spárovánj, úpravy vtoku avýtoku. Měří se v [m] délky osy
žlabu bez čistících kusů a odtokových vpustí

ll 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM

viz pobžka "574C56"
M2 6 257,700 3,60 22 527,72

6257,7% 2$7,700 [A]

Technická specihkace: položka zahmuje očištěni předepsaným u'ůsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

12 96615B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA

Doprava suti 2Cl km na s%ádku k poLC. 966357, 966358, 96687,
tern 733.760 8,50 6236.96

32*0,5*0,$*2.300+21*0,6*0,6*2,300+2"0,45=36.688 [A]
A*2¥733,760 [B]

Technická speciňkace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti avybouraných hmot. Mňožství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

13 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM

13,5+18,5=32,Qm rozebráni stáv.pTopljstku bez čel (čela rozebrána v SOOD1).
Odměřeno ze situace
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace,

135+18.5=32.000 [A]

M 32,000 1457,40 46 636,80

Technická Specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonovám" a loŽe
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládhi. Nezahrnuje poplatek za skládkn, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálW kde je možné poplatek záhmout do jednotkové ceny bouráni" - tento fakt musí být uveden v doplňujíám



gi Asp,
3.6.1.8

Finna: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby as.
Datum: 17.06.2019

Strana: 35
Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet

SFDI jIl/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IIL/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 101 Rekonstrukce silnice III/41311

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

14 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DNDO 600MM

11,0+10,0=21,0m rozebráni stáv.pTopus*u bez čel {čela rozebrána v $0001),
Qdměřérto ze sřtuace
zaměřeno na stavbě a acad, viz pňlohy č. l technická zpráva, 2 situace,

I1+l0=2LQ00 [A]

M 21.000 2 186,10 45 908,10

Technická speciťikace: položka záhmuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množsNí bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím

textu k položce)
- veškeré dalšípráce plynoucí z techndogiekého předpisu a z platných předpisů
- nezáhmuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

15 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

zrušení stävajIcích vpustí u kňžovatky s MK
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace,

2=2.000 [A]

KUS 2,000 2 671,90 5 343,80

TecMúcká specifikace: - položka záhmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládhL Nezahrnuje poplatek za skládku. který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného mateňáu kde"je moZné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt musí být

uveden v doplňujícím textu k položce)
- pdožkazahmuie veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostahxí konstrukce a práce 1 336 603,54

Celkem: 15 716 846,96



© Aspe

3.6.1.8
Firme FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s.

Ĺ)atmn: 17.{}6.2('19
Strana: l

Cas: 1158:25

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
"\

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

IIL/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 181 Dopravní opatření

,f

r

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: ŘSD ČR, SPRÁVA LIBEREC

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Záldaďní cena: 644 401,22 Kč

Cena čejková: 644 401,22 KČ

DPH: 135 324,26 Kč

Cena s dani: 779 725,48 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrnýCh jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

644 401,22 Kč

'Ĺ

Vypracúval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

'·— ľ —--,. _k



Asp,
3.6.1.8

Firma FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a-s.
Datum: 17.06.2019

Strana: 2
Čas: 11:58:25

POLOŽKYROZPOČTU
K

Stavba:
objekE

Rozpočet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
UI/41311 Objekty SÚSJmK

SO 181 Dopravní opatřeni

Poř.č. Položia

- O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

l 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina kameni, k poLC. 122738

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 96.640 84,00 8117.76

48,320*2,000=96,640 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

O VŠeobecné konstrukce a práce 8117,76

— 1 Zemní práce

l 11130 SEJMUTÍ DRNU

pro provizorní panelovou cestu, včetně odvozu do 1km pro zpětné využiti na
davbě, ti. Q,1(J m
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 vzorový příčný řéz

102,5=102,500 [A]

Tcdmická speciťikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na meziskládku

M2 102,500 30.40 3 116,00

2 11316 ODSIRANĚNÍ KRYTUZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ M3

provízor panel cesta; včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 vzorový příčný řez

186"0.18=33,480 [A]

Technická speciUace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybowanými hmotami

33,480 1 032.30 34 561,40

3 11524 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 NEBO ŽLABY RO. DO 1,4M M 18.000 1214,50

provizorní zatrubnění (příkop), pro provizomÍ panelovou cestu
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 vzorový příčný řez

18=18,QOC [A]

Technická spccEkace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zaříZení. Převedení vody se uvádí bud' průměrem potrubí (DN)
nebo délkou rozvinutého obvodu Žlabu (LO.).

21 861,00



© A,p,
Firma FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Shana:

3.6.1.8 Datum: 17.06.2019 Čas:
3

11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

SFDT UL'41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 181 Dopravní opatření

Poř.č. Položka Typ Název M3 PoČet MJ J.cena Celkem

4 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM

odstanění podkladní¢h vrstev panelové komunikace: 186m2 x 0,22m = 40,92m3
nezpevněná krajnice (v š. 0,5m)"dosypávky k panelům: 7,4m3
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 vzorový příčný řez

M3 48.320 375,30 18 134,50

186*0,22=40,920 [A]
7.40=7,400 BI
Cdketn: A+BM8,320 [C}

Technická specifikace: položka záhrnuje:
- vodorovná a svislá dopraµ přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodow v okolí výbušnin, ve stísněných prostoréch a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jinýchnutných částech (figurách)
- čerpáni vody VC. čerpacích jímek; potrubí a pohotovostní čapací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování .jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení yýkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni meho6«ené klimatickými vlivy
- ruční vykopávkj', odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažován'" (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové späy, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů VC. svahování
- zříZení stupňů v podloží a lavic na svazícľL není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udrŽování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstnikce umožňující µovedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, záhytí a
pod.)
- nezahrnuje uloženízeniiny (na skládku, do náSypu) ani poplatky za sldádku,, vykazují se v položce Č.0141**

l lmmr.' n: mmm===r '"7." . .. . .. . .



© A,p,

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s.

Datum: 17.06.2019
Stmia: 4

Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO m Dopravní opatření

Poř.č. Položka

S 123731

Typ

a

Název
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. r, ODVOZ DO
IKM
výkop pod: sejmutím dmu (3Qm3) " dlažbou (3,3m3) "' vjezdy (13,8m3)
zaměřeno na stavbě, viz pňhhy č. 1 technická zpráva, 3 vzorový příčný řez

30+3,3+13,8M7,100 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 47.100 182.20 8 581,62

Technická specifíkacm položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s yýkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstnikci a objek1ů vC. jejich doČasnéhO zajištění
- ztížení pod vodou v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vTstvácL pásech a po jinýchnumých částech (figurách)
- čerpáni vody VC. čerpacích jímek; potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očiŠtění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podložj, pň"padně i svahů vC. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zříZena samostatná položka
- udržování výkopiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- úídění výkopku
- veškeré pomocné konstrúkce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přelnostěú zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládhľ do násypu) ani poplatky p skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 12373] b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŔ I, ODVOZ DO

IKM
M3 47,100 182,20 8581,62



ca Aspe
3.6.1.8

Fiml€ FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s.
Datum: 17.06.2019

Strana: 5
Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI Iú/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH -SUS
IIL'41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO 181 Dopravní opatřeni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výkop na meziskládce a dovoz pro zpětné uložení po odstranění provizorní
komunikace- viz pol. 123731a
zaměřeno.na stavbě, viz přílohy č. 1 Eechrúcká zpráva, 3 vzorový příčný řez

47,10=47,100 [A]

Technická spccifikacm položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprav% přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- oŠetření výkopištč po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnill ve stísněných prostorech a pód

,- příplatek za lepivost
- těŽení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čeirpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k poL 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- sváhováíú a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženl vzepření a rozepření VC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravIL ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhumění podloží, případně i svahů VC. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zříZena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňuií¢i provedení Yykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konsůr., přemostění, u?evněůé plochy, zakryti" a
pod.)
- nezahrnuje ulQženj zeminy (na sklám do násypu) ani poplatky za skládku

8 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

K poI. 123731a (z toho 13,1m3 zasypáni příkopu-obsyp zatrubnění)
zaměřeno na stavbě,

M3 47,100 145,70 6 862,47



© A,pe

3.6.1.8
Finna: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana:

Datum: 17.06.2019 Čas:
6

11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU
ŕ 'K

Stavba:
Objekt:

Růzpočct

SEDI 1IL/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 "OBJEKTY SŮS JmK

SO 181 Dopravní opatření
A

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ .Leena Celkem

47.10=47.100 [A]

Technická specifikace' položka zahrnuje:
- komplemí provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření ůbžiště ,po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů ajqjich dočasné zajištění
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni' Sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení mateňäu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování. uzavíráú povTchii svahů
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veŠkeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy. nájezdy, leŠení podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, záhytí a pod.)

9 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

zpětné uloženi vykopaného materiálu (zpětné urovnání terénu) po odstraněni
proVizorní komunikace - viz pol. 123731b

47,10=47,100 [A]

M3 47,100 145,70 6 862,47

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletů provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíŽené ukládání Sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných numých částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a noŠení materiálů
- úprava, očiŠtění a ochrmapodloží a svahů
- svahováni, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho oChrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti



© Asp,

3.6.1.8
Firma FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby as.

Datum: 17.06.2019
Strana: 7

Čas: 11:58:25
POLOŽKYROZPOČTU

,r
Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 181 Dopravní opatření

Poř.č. Poľůžka Typ Název Ml Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňuiící provedení zemní konstrukce (při"jezdy, sjezdy, nájezdy, lešení podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, záhytí a pod.)

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

k poLC. 122738
M3 48,320 18;20 879.42

48320M&320 [A]

Teciuiická sgccitikace: položka zahmuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zúžení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (ňgurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení mateňálu
- úprava, očištění a ochranapôdloží a svahů
- svahování uzavířání povrchů svahů
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstnikce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

10 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKYZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

35,5m2 nezpevněná bajnice (v š. 0,5m)" 4,9m2 dcsypávky k panelům, štěrkodrľ
m. 0/32 mm, nebo fřézink,
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva 3 vzorový příčný řez

7.40=7,400 [A]

M3 7,400 874,40 6 470,56

Technická speciEkace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného mateňäu vlhčeUn, tňděníiIL promícháním nebo yy$c)ušam příp. jiné úpravy zaúčelem zlepšení jeho mech. vlastností
-hutnění iňizné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v němvč. klimatických opatřéní



© Aspe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-FiŠer, rekonstrukce. stavby as. Strana: 8

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

I

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI III/41311OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JrnK

SO 181 Dopravní opatření

POř.Č. Položia Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení v okolí vedenl konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jinýchnutných částech (figurách) VC. doSypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v. úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeoí zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, kšeÚ podpěrné konstrúkce, přemostěni, ápevněné
plochy, zakrytí a pod.)

11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

186m2 (pod panefy) " 3m2 {dosypáni štěrkem)
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 vzorový příčný řéz

186+3=189,0% [A]

M2 189.000 12,10 2 286,90

Technická specifikae: položka zahrnuje úpravu plánč včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt,

12 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ

k poLC. 1$231, před rozprostřením omice,

M2 102,500 14,60 l 496,50

102,$0M02,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

13 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚV TL DO 0,IÔM

na ploše původního trávníku, materiál viz polC 11130
zaměřéno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 vzorový příčný řez

102,50=102,$00 [A]

M2 102,500 17,00 l 742,50

Tčchůická Sp¢ci6kace: položka zahmuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek
rou)rostřeni omice v předepsané ťkjuŠťce v rovině a ve svahu do 1:5

I || hl I ' |I'"|i I " ':Ťrr7 "r'u""



©í A,pe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 9

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

ať

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI IIL'41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IřU413I1 OBJEKTY SŮS JmK

SO 181 Dopravní opatření

r

ď

PQř.Č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

14 !84E2 PŘESAZOVÁNÍ STROMŮ

zaměřeno na stavbě, viz pňloky č. 1 technická zpráva,
KUS 4,000 3 157.70 12 630,80

[A]

Téchnžcká specifikace: Položka přesazování stromů zahrnuje vykopání na původníin místě, hloubení jamek pro nové osazení (min- rozmčry pro stromy 50/50/50cm) s event.
výměnou půdy, s hnqjením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva ľIÚľL 5kg pro stromy, zálivW kůly, chráničky ke stromům nebo
ochrana sUroniů nátěrem a pod
položka zahmuje veškerý materiál, rýrobky a polotovary, včetně mimostaveništm" a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení,
případně s uloženíin

l Zemni práce 134 067,76

— 5 Komunikace

1 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODR.TI TL, DO 50MM

ložná vrstva panelové vozovky ti. 0,05m, drcené kamenivo 4/8 mm,
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 vzorový příčný řez

186-186.000 [A]

M2 186.000 65,60 12 201.60

Technická šµcifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rců:prostřeni a Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách
- nézáhmuje postřiky, nátěíy

2 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKÔDRTT TL. DO 200MM

podkladni vrstva panelové vozovky ti. 0,17m, štěŕkQdřľ fr. 0/63 mm,
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 vzorový příčný řez

186=I86,000 [A]

M2 186,000 268,00 49 848,00

Technická dodání kameniva předepsané kya1ity a zrnitOSti
- rozprostření a zhubiění vrstvy v předepsané tlouŠťce '
- zříZení vrstvy bez rozliŠení ší&y, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

mm—~—· · h l ,''. '



© A,pe

3.6.1.8
Finna FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 10

Datum: 17.06.2019 Čas: ]1:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet

SEDI III/41311 OLEKSOVICE pRťTTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 181 Dopravní opatření
J'

Poř.Č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.ccRä Celkem

3 58302 KRYTZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM

12ks panelů 3x1m + 25ks panelů 3x2m
zaměřéno ria stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 vzorový příčný řez

12"3*1+25*3"2=186,000 [A]

M2 186.000 1 743.60 324 309.60

Technická speciňkace: - dodáni dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tlouŠťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích pro^ odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátäy
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

4 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC

předáždění sjezdů zasažených plochou provizorní panel cesty = z původního
materiálu
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. l technická zpráva, 3 vzorový příčný řez

33=33.000 [A]

M2 33,000 385,50 12 721,50

Technická spcciEkace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dkžebního inateriá1u (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení očištěni)
- dodání arozprostřeni materiálu pro lože a jeho tlouŠťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce Č.582

5 58930 VÝPLŇ SPARKAMENNEM

podélné " příčné špáty panelové vozovky, fŕ. 0/4 mm,
zaměřeno na stavbě, viz přílohy 1 technická zpráva, 3 vzorový příčný řez

100=100,000 [A]

M 100,000 66,80 6 680,00

Technická specifikace: položka záhmuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčiŠtění a výplň spar tímto materiäem



gí Aspe

3.6.1.8
Firma." FIRESTA-Fišcr. rekonstrukce. stavbv a.s. Strana: 11

Darům: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IIL'41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 181 Dopravní opatřeni

Stavba:
objekt:

RozpoČet:
'b

Poř.č. Položka

5

Typ Název

Komunikace

Ostatní konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

405 760,70

- 9

l 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVXÍCH KL"S 10,000 36,40
ZNAČEK

zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 dop7avrIÍ znzčenÍ
uzavírky,

]Q=1Q,000 [A]

Tčc!mická specifikace: záhmuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejích čásů) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakryti' neprííhledným
materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

364,CO

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l-
MONTÁŽ SPŘEMĹSTĚNÍM

2x BI, 2x E13, sx IS11b, lx IP10a,
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 dopravní značení
uzavírky,

2+2+5+1=10,000 [A}

Technická speci:&ace: položka záhmuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě wčcném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

KUS 10.000 121,50 l 215,00

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ I- KŮS
DEMONTÁŽ

k poLC. 914122

1(M0,000 [A]

Technická speciúkacc; Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu odvozem na předepsané místo

10.000 121,50 I 215,00

—·-,. ' ' ·
. ··-· ~A ._—·''



© Aspe

3.6.1.8
Firmw FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana 12

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKYROZPOČTU

ľ r

StÁvba:
objekt:

RQzpočet

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 181 Dopravní opatřeni

Poř.č. Položka Typ

4 914129

Název
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ l -NÁJEMNÉ

k poLC. 914122, nájem 180 dnů,

MJ PoČet MJ J.cena Celkem

KSDEN l 800,000 7,30 13 140,00

10"180=1 800,000 U\j

Technická specifikace: položka zahmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zaříZení, počet jédnotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

5 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

7x IP22;
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 ciopmvni značeni
uzavírky,

7=7.000 [A]

T¢anická speciSkace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž mačky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnyje dodávku značky

KUS 7,000 121,50 85C,50

6 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 1COX150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -DEMONTÁŽ KUS

k poLC 914422

7"7.000 [A]

Teclrůcká speci£kacm Položka zahrnuje odstraněIĹĹ demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

7,000 121,50 850,50

7 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŔ I-NÁJEMNÉ KSDEN l 260,000 14,60

k poLC. 914422, nájem 180 dnů,

7*180=1 260,000 [A]

Technická speciEkacm položka zahrnuje mzbu za pronájem dopravních značek a zařízení počet jednotekje určen jako součin počtu značek a počtu dnípoužití

18 396,00

8 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 26.000 12,10 314,60

L m k .



Aspe
3.6.1.8

Firma FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 13
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SFDI IW41311OLEKSOV1CE PRŮTAH -SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 181 Dopravní oparřcní :
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pronájem po dobu stavby, 8X1 pro značky záldadni velikosti, 7X2 pro značky velké
a 2x2 pro Z2
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 dopravní značeni
uzavírky,

8+14+4=26.000 [A]

Technická položka zahrnuje:

- dopravu demontov'mCho zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zaříZení na místě určeném projektem
- nuůiou opravu poškozených částí
nezahmuje dodávku sloupku, stQjky a upevňovacího zařízení

9 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

k poLC. 914922

KUS 26,000 12,10 314,60

26=26,000 [A]

Technická spccifikace: Položka zahrnuie odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozeni na předepsané místo

10 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ

k poLC. 914922, nájem 180 dnů,

KSDEN 4 680.00U L2Q 5 616,00

26"180=4 680,000 [AJ

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

11 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -MONTÁŽ S
PŘESUNEM

světelné signály nad zábranamiZ2, pronájem po dobu stavby
zaměřeno na stavbě, viz přňohyč. 1 t#nická zpráva, 2 dopravní značeni
uzavhky,

1+1=2.000 [A]

KUS 2,000 18220 364,40

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízeni z dočasné skládky ajeho osazení a montáž namístě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání ňinkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, niMou opravu poškozenýc1i části



Aspe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby as. Strana: 14
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 181 Dopravní opatření

.Poř.t PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- napájení z baterie včeůiě záložní baterie

12 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ

K poLC. 916122
KUS 2,000 182;20 364,40

2=2,000 [A]

Technická sgeciňbce: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

13 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

k poLC. 916122, májem 180 dnů,
KSDEN 360,000 78,90 28 404,00

2"1&0=360,000 [A]

Technická specifikace: položka záhmuje sazbu za pronájem zařízení Počet měmýchjednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

14 916312 DOPRAVNÍZÁBRAN"Y Z2 S FÓLIÍ TŘ l -MONTÁŽ S PŘESUNEM

zábrana di. 3m, pronájem po dobu stavby
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 dopravní značeni
uzavírky,

1+1=2.000 [A]

KUS 2,000 121,50 243,00

Te¢hhi¢ká SP¢¢ifikace: položka záhrmge:
- přémístění zaříZení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání fiinkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

15 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 S FÓLIÍ TŘ I-DEMONTÁŽ

k poLC. 916312
KUS 2,000 121,40 242',80

1+1=2,000 [A]

Technická spmiňkace: Položka zahrnuje odstraně1ĹĹ demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místo

16 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ

k poLC. 916712, nájem 180 dnů,
KSDEN 360.000 8,50 3 060,00

— ·—··—···.· " k'.;

,



gŕ Aspe
3.6.1.8

Firme FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby &s. Strana: 15
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stmrba:
Objekc

Rozpočet

SFDI IIU41311OLEKSOVTCE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 181 Dopravní opatřeni

Poř.č. Polůžka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2*180=360.000 IAI

Technická specifikacc: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použiti".

17 916712 UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLADNÍ DESKA POD 28KG- MONTÁŽ S
PŘESUNEM

pronájem po dobu stavby, 8X1 pro značky základnI ve1iko$ti, 14X2 pro značky
velké a 4X2 pfo Z2
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 dopravní značení
uzavírky,

8"14*2"4'2=44.000 [A]

KUS 44,000 12,10 532,40

Technická speciEkace: položka záhmuje:
- přemístěni zařízení z dočasné skládky ajeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- úážbu po celou dobu trvání fůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

18 9167í3 UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLADNÍ DESKA POD 28KG-
DEMONTÁŽ

k poLC. 916712

KUS 44,000 12,]0 532,40

44=44.000 [A]

Technickáspeciňkacc: Položka zahmuje odstranění, demontáž a odklizeM zaříZení s odvozem na předepsané místo

19 916719 UPEVŇÔVACÍ KONŠTR- PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ

k poLC. 916712, nájem 180 dnů,

KSDEN 7 920,000 1,20 9 504,00

44*180=7 920.00(1 [AJ

Technická sp¢cifikacc: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zaříZení a počtu dní použití

20 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ

odstranění provjzornÍhcj zatrubnění (příkop) s odvozem a ]jkvidaGÍ v težii
zhotovitele, viz poLC. 11524,

18=18,000 [Aj

M 18,000 607,30 ID 931,40

I i ||



© A,p,

3.6.1.8
Fimia FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stwbv a.s. Stranx 16

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

SFDT TII/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IW4]3]] OBJEKTY SŮS JrriK

SO 181 Dopmvní opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Teclmická spccifikace' - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami

- položka zahrnuje veškeN další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 96 455,00

Celkem: 644 401,22



@ A,pe

3.6.1.8
Firmä: FIRESTA-FiŠer. rekonstrukcc. stavby lls.

Darunr 17.06.2019
Strana.: ]

Čas: 11:58:25

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUSStavba:

objekt:

Rozpočet:

III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 182 Úprava silnice III/3971,

" l

"\

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: ŘSI) ČR, SPRÁVA LIBEREC

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
J'

Základní cena: 3 714 484,11 Kč

r
Cena celková: 3 714 484,11 KČ

DPH: 780 041,66 Kč

Cena s daní: 4 494 525,77 KČ
Ĺ'

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

3 714 484,11 Kč

r
Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

.— L



© A,p,

3.6.1.8
Fiml¥ FIRESTA-Fišcr. rekonstrukce, stavby' a.s. Strana: 2

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SFDI III/4I311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
JII/41311 OBJEKTY SŮS jwK

SO 182 Úprava silnice III/3971 :
Poř.č. Položka

~ 1

Typ Název

Zemní práCe

l 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

úprava silnice ill/3971
75Q*6,5(průmšiřka)"0,05m(U.héz)=292,5m2, stávající vozovka v prům. Uoušťce
0,06m, materiál se částečně využije na zpevnění krajnice, zbytek odvoz a likvidace
v režii zhotovitele
zaměřeno na stavbě, viz příbhy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 vzQřový příčný
řez,

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 292.500 668,00 195 390A)

750*6,50=4 875.000 [A]
A"0.060=292.500 BI

Technická sµciňkacc: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami

l Zemní práce 195 390,00

— 5 Komunikace

l 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC TL DO 100MM Z RECYKLOVANÉHO
MATERIÁLU

úprava silnice IIU3971
materiál z po1.11372, 750*2*0,75=1125m2, (1125*0,1=112,5m3)
zaměřeno na stavbě, viz př11ohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 vzorový příčný
řěm

M2 l 125,000 53,90 60 637,50

75q*2"q.75=1 12$,000 jA]

Technická speciřkace: - dodání reCykiátu v poŽadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízenívrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spQjů
- úpravu napojeni, ukončení
- nezahrnuje posúiky, nátěry

2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG,M2

úprava silnice lll/3971

M2 4 875,000 14,60 71 175,00



© Aspe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 3

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

aP

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTL"

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 182 Úprava silnice TII/3971 :
Poř.č. Položka Typ Název

4875,Cm2 (0,25kg/m2 pod ACO 11")
zaměkno na stavbě, viz přáohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 vzorový příčný
řez,

MJ Počet MJ " .Leena Celkem

750%50=·4 875.000 [A]

Tcc1uUkä Specifikace: - dodání všecih předepsaný¢h matcriálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zříZení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu I]apoj¢ni. ukončení

3 572213 2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE 0,5KG/M2

úprava silnice Ill/3971
4875,0m2 ( 0,5kg/m2 pod ACL 16")
zaměřeno na stavbě, viz přilchy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 vzQřQvý příčný
řez,

M2 4 875,000 17,60 85 800,00

750*6,50-4 &75.000 [Aj

Techuická spcciEkaa:: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky; pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, Ukončení

4 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACt) ll-ř, TL, 40MM

úprava silnice IIU3971
ACO 11+, vozovka 750*6,5(prům.šířka)=4875m2
zaměřeno na stavbě, viz pňlohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 vzorový příčný
řez,

M2 4 875,000 274,00 I 335 750,00

750*6,5-4 875.000 [A]

Technická spccifikme: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukonČení podél obrubníků, dilatačních zařízenj, odvodňovacích prr)užkll odvodňovačů, vpuStí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry

-l "=r====ř~_ m" . A KT" ,-



,.a

© A,pe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstmkce. stavby a.s. Strana: 4

DatunĽ 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt'.

Rozpočet

SEDI IW41311 OLEKSOVICEPRŮTAH- SUS
IXI/41311 OBJEKTY SŮS jmK

SO 182 Úprava silnice IJI/3971
ď

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužkii odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

J.cena Celkem

5 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 60MM

úprava silnice Hl/3971
ACL 16+, vozovka 750*6,5(prům.šířka)M875m2
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 vzorový příčný
řez,

M2 4 875,000 381,40 l 859 325.00

750"6,5=4 875,000 [A]

Technická specifikace: - dodání sniěsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách, včehiě pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačt vpustí, šachet a pod-
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubmků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků; odvodňovač& vpustí, Šachet a pod.

6 5774EI VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 22+,

úprava SInice HY3971
4875 m2*0,05=243,75m2 * 0,05 m = 12,188 m3; 12,188 " 2,350 t/m3 = 28,642 T
Hkální vysprávky plošně (dle diagnostiky) povrchu prům. ti. 50mm,
{řezáni+frézovárú+očšEěnÍ+podnk"výpň)
zaměřeno na stavbě, viz přílohy 1 technická zpráva, 2 situace, 3 vzoTový příčný
řez,

M3 12,188 7 290,50 88 856,61

4875*0,0S*C,OS=I2.188 [Aj

Technická $p¢¢iúka¢e: - dodání směsi v požadované kvalitč

- oČiŠtění podkladu
: uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tlouŠťce
- zříZení vrstvy bez rozlišení šwky, pokládáni wstvy po etapácľl včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obmbníků. dilatačních zaříZenL odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařLzení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- položkaje určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných roúpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro



gí A,p,
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 5
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU
Ĺ

-Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI Ill/413ll OLEKSOVICE PRŮTAH- St:S
ITI/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 182 Úprava silnice III/3971

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena

souvisIou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro Yýspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na
plochu jednotlivě do 10ín2).
-nezahrnuje oČiŠtění podkladu po veřejném provozu

Celkem

5 Komunikace 3 SOI 544,11

- 9 Ostatní konstrukce a práce

l 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM

úprava sihHce M/3971, před provedením sgojovaciho postřiku pQď ACL 16+ ;
zaměřeno na $tävbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 vzorový příčný
řez,

M2 4 875,000 3,60 17 550,(10

4875M 875,000 [A]

Technická spccifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

9 Ostatní konstrukce a práce 17 550,00

Celkem: 3 714 484,11



@ A,pe

3.6.1.8
Finna: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavbv" a-s.

Darům: 17.06.2019
Suana: l

Čas: 11:58:25

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUSStavba:

objekt:

Rozpočet:

III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 301 Dešt'ová kanalizace

ľ \

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

Zhotovitel dokumentace: Agroprojekt PSO s.r.o. Brno

Zhotovitel: FIRESTA-FiŠcr, rekonstrukce, stavby a-s.

Základní ceRa: 6 749 578,59 KČ

Cena celková: 6 749 578,59 KČ

DPH: l 417 411,50 Kč

Cena s daní: 8 166 990,09 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedRotku:

1,00

6 749 578,59 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky'



© A,pe

3.6.1.8
Finna: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 2

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

a'

Stavb3:

Objekt:

Rozpočet:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 301 Dešťová kánalizace :
Poř.č: Položka

- O

Typ Název

VŠeobecné konstrukce a práce
MJ Počet MJ J.cena Celkem

l 0I4102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

zemina, kameni, k poLC. 132738, 132838,

1307.200*2,000-? 614,400 [A]

Tzclmická speciňkmc: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 614.400 84,00 219 609.60

O Všeobecné konstrukce a práce

— 1 Zemní práce

l 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

poiizení omice k poLC. 18221,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 sItuace, 6 výustni
objek'y.

72*0,1G=72(K) [A]

219 609,60

M3 7200 668.00 4 809,60

Teclmická položka zahmuje:
- vodorovná a svislá d(jprav& přemístční. přeložení, manipulace s výkopkem
- kompleůú provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísnčných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. Čerpacích jíinek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytáhování a nošeni výkopku
- ruční yykQpávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové Spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

_..— —.'——'.· :ř'" "~= m.ř- + b



.S,

© Asp,

3.6.1.8
Fiňň® FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby as.

Datum: 17.06.2019
Strana: 3

Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU
ľ

Stavba:
objekt:

RQzpočet

SFDI III/41311OLEKSOVICEPRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cem Celkem

2 132738

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění rýkopku
- veškeré pomocné konstnikce umožňující provedení vykopávky (přjjezdy, sjezdy, nájez@', lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘDO 2M PAŽINEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 20KM M3 653.600 546,50

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy Č. 1 technická zpráva, 3 situace, 4 podélné
prolily, 6 výustni objekty. 7 ubžertí pobubí PP,

:860*(1,92-0,40)*1,00=1 307:200 [A]
A*0.50=653.600 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, maMpulace s výkopkem
- komplehíí provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod'vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- p@latek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jíinek, potrubí a pohotovostní čerpací soup'avy (viz ustanovení k poL 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni" a nošení výkopku
- svahováni" a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené k1iniatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paŽení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění základové spáry, stěn a sváhů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí yýkopiště a ve yýkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné kónStrúkce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostěni, zpevněné plochy, záhytí a
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do náýypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

357 192.40

.. .,, .,,. . -'".'_.'_



© Aspe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 4

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Roitpočet:

sfdi nl/4131ľ oleksovice průtah - sus
IIL'41311 OBJEKTY SŮS JmK "

SO 301 Dešitbvá käríalimce

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽINEPAŽ TŔ. II, ODVOZ DO 20K.M M3 653.600 $58,70 365 166.32

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace, 4 podélně
profily, 6 výustní objekty, 7 uložení potrubí PP,

860'(1,92-U.40)'L00=1 307,200 [A)
A*0,50%53,600 [B]

Technická sp=iňkace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC, klimatickj'eh opatření
- zúžení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení konswkcí a objektů "č. jejich dočaSnéhO zajištění
- ztíženi pod vodoz v okolí výbušrLim ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (fiµrách)
- čerpání vody yč. čerpacích jímek poUrubí a pohotovostní čerpací souprayy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- tčžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni" a nošení výkopku
- svahování a přesv* svahů do konečného tvaru Yýŕňěna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klilnatjckými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rouK)jení odstřelené hominy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- ůprwu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště ave výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
- nezahrnuje uložení zéminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za sk1áďku vykazují se v položce Č.0141**

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

uloženÍ na sKládku, viz poLC. 132738, ¶32838,

M3 1 307200 18,20 23 791,04

653,600+653,600=1 307.200 [A]

Technická spccifíkacc: položka zahrnuje:



© Aspe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 5

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

aP K

Stavba:
Objekt:

Ronoč¢t:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III/41311 OBJEKTY sť's JmK

SO 301 DeŠťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet .VIJ J.cena Celkem

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřční
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a oÉliektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštčni a nošení materiálu
- úprawt očištění a ochrana podloží a svahů
- svahovám", uzävírání povrchů 8vahů
- udrŽování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce urnožňuiící provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, qpevnčné
plochy, zakrytí a pod.)

5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěrkodrť fř. 0/63 mm
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace, 4 podélné
profity. 6 výustní objekty, 7 uloženi potrubí PP,

13G7,2475.634-8&'745,566 [A]

M3 745.566 668,00 4% 038.09

Tedmická specifikace: položka záhmuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vIh&niin, třídčnjhl promícháním nebo vysoušením, .příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
Aiutněni irůzné míry huútění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění VC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíŽeaé ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

mm===m·— n. w=µ, .. ~

.



©i Aspe

3,6.1.8
Finna: FIRESTA-Fišer, mkonstnikce, stavby a.s.

Datum: 17.06.2019
SKana: 6

Čas' 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

SEDI IIU41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JínK

SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zalaytí a pod.)

6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

šWrkopísek fr.0/16 mm
zaměřeno na $tävbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace, 4 podélné
proňly, 6 výustní otýekty, 7 uloženi potrubí PP,

(4$5*1.0'0.8)<2I,92"4,55)4405*],0*0,6)<7.$I*4,05'M75,6µ [AJ

M3 475.634 838.00 398 581,29

T¢chničká položka zahmuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy mateňálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním promícháním nebo vysoušením,, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- humění irůzné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení v okolívedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vC. hutnění ve zúžených podmínkách a stisnčnýeh prostorech
- ztížené ukládání Sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figuúch) vC. dosypávek
- spouštění a nošeni mateňäu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, huttíění a uzavháni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veŠkeré pomOcné konstrukce umožňující provedení zemni konsůukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zeminavyťlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypú neodečítá

7 18130 ':'PRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 72,000 7,30 525,60

před rozprostřením omice, u výustních objektů,
zaměřer3o na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpnáva, 3 situace, 6 výustní



© Asp,

3.6.1.8
Firme FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strane 7

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

SEDI IIL'41311 OLEKSOVICE PRŮTAH -SUS
II1/4131I OBJEKTY SŮS JmK

SO 301 Dešťová kanalizace
,C"

Poř.č. Položka Typ Název

objekty,
3" I2"2m'2.00(} [A]

Tcdmická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO OJOM

planimetrováno z příčných řezů,
u výustních objektů,

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace, 6 výustni
objekty,

3*12'2=72.000 [A]

Technická spec&ace: položka zahrnuje:
nutné přemístění oxňi¢é z dočasných skládek
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přěs 1:5

MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 1822! M2 72,000 82,60 5 947:20

9 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

u výustnich objektů, k poLC. 18221,

3"12"2"72,000 [AJ

M2 72,000 625,50 45 036,00

T¢anická$pecifíkace: Zahrnuje dodání předepsané uavní SĹľLěSí hydroosev na Drnici, zalévání, první pokoseÚ to vše bez ohledu na sklon terénu

l Zemní práce l 699 087,54

- 3 Svislé konstrukce

1 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,680

viz vyústni objekty VOl, VO2, boční zdivo (uzavřeni dlažby z boku) z lomového
kamene na maltu cementovou,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č, 1 technická zpráva, 3 situace, 4 podélné
profúy, 6 výustni objekty.

(6*0.40*0.80)*4=7,680 [AJ

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazeni lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, spárování.

7 044;20 54 099,46



©í A,p,

3.6.1.8
Finna FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a-s.

Datum: 17.06.2019
Strana: 8

Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

RůzpůČet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

3 Svislé konstrukce 54 099,46

- 4 Vodorovné konstrukce

l 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVYZ PROST BETDO CS/10

viz výustni objekty, beton V4 T50 C8/10, ti. 10 cm,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č, 1 technická zpráva, 3 situace, 4 podélné
pmfily, 6 výustríi obíekM

(7.50*6,5*0,10)*2=9,75Q [A]

M3 9,750 3 509,90 34221,53

Technická specifika:e: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv huStotě výztuže, konzistenci
Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, nmzuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad atechnologií výroby betonu
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požädované kvality povrchu betonů včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a leŠení všech druhů pro bedněnl uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvoriL
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, náliú4 a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutiEĽ drážek a. pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových koůstnikcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátčN případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zaříZeM osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění atmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

2 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

šEěrkopísék fr. 0/8 mm kanalizace a výustní oWekty
zaměřeno na stavbě a acad, viz přůóhy č. 1 technická zpráva, 3 situace, 4 podélné
profily, 6 výustní objekty, 7 uloženi potrubí PP,

M3 94,250 l 032,30 97294,28



© A,pe

3.6.1.8
Firma FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a-s.

Datum: 17.06.2019
Strana: 9

Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objckE

RůzpočeE

SEDI IIU41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IIU41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 301 Dešťová kanaliz3ce

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

860*0,1"1,0=86.000 [A]
výustní objektj' :7,5*5,5*0,1"2=8,250 (B]
Celkem: A+B-94,250 [C]

Technická speciEkace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišůn" a vnitrostaveništní dopravu ajeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná se o nakupovaný ruateriál

3 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHOKAMENE

vyůstni objekty, kamenná rovnanina a záhczové patky,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace, 4 pcdélné
proMy, 6 výustni objekty,

(7,5*1,3*Q,6)*2=II,7QO [A]

M3 11,700 2 67!,90 3126L23

TlecllRická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané Hákce včetně mi1nostavenišmí a vnitrostavenišmí dopravy
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak; jedná se o nákupovaný materiál

4 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

u výustnich objektů,
zaměřeno na Mavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace, 4 podélné
profify, 6 výustni objekty,

(7.50"6,5"0.10)*2=9.750 [Aj

M3 9,750 8 015,80 78 154,05

Techůická sp+ifikacc: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vT'stvý
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlouŠťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování těmění, tmelení avyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se salnostamě položkami ŠD 45

4 Vodorovné konstrukce 240 931,09

r S Trubní vedení



Ě'i Aspe

3.6.1.8
Firma FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strmá: 10

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/4131I OBJEKTY SŮS JmK

SO 301 DeŠťcvá kanalizace

Foř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

I 87145 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN
300MM

plastové tňvístvé oboustranně hladké trouby z PP min. SN 12, DN30G,
zaměřeno na stavbě a acad, viz pěíbhy č. 1 technická zpmva, 3 situace, 4 podélné
profily, 6 výustnľ objekty, 7 uložení potrubí PP,

87+20+282+!6=405,000 [Aj

M 405.000 2 091,40 847 017,00

TechnickŽ, speciňkace: položky pro Zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni' veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, Hubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěmýdL závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, oČiŠtění a oŠetřeni podkladu a podpěr
- zříZeníplně fimkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zříZení potrubí i jednotlivých částí po etapáclj, včetně pracovních spar a spoj4 pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústční napojení, ryvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předměteín jiné položky
- úprava, očiŠtění a ošetIení prostoru kolem pOtrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezáhmuje ťlákové Zkoušky ani proplach a dezinfekci

2 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM

plastové třívrstvé oboustranně hladké trouby z PP máz SN 12, DN50C,
zaměřeno ria stavbě a acad, viz př%hy č. 1 technická zpráva, 3 situace, 4 podélné
profily, 6 výustní objekty, 7 ubženi potrubí PP,

455=455,000 [A]

M 455.000 6351,90 2 890 114.50

Technická specifika«: položky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, ůubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál apod), podpěmých, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

.,_·—·—·-..—. l í l l '

, . . , ,



·:;'

A,p,
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-FiŠer, rekonstrukce. stavbv a.s. Strana: 11
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU
'\

Stavba:
Objekt:

RQzpQČet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH -SUS
III/41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO 301 Dešťwá kanalizace

POř.Č. PoloŽka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně fůnkčniho potrubí, kompleuii soustavy, podle přísluŠného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů- pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění. napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (VC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tylo práce předmětem .jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky pIati pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, pře\'ádčníln a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

3 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN 300M.M

kompletní provedmi včetně rámu a poklopu D40(J BG/BG bez odvětrání,
zaměřeno ne stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace. 4 podélné
profily, 5 revizní šachta, 6 výusfni objekty, 7 uloženi p{jtrubi PP,

2+1+6+1=10,0QQ [A]

KUS 10.00D 22 468,40 224 684,00

Teclíůická položka zahrnuje:
- poklopy s rámenm mříže s rámem, stupadl4 žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže. prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovanCho tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do deřmitivní polohy, včetnč komplexní technologie výroby a

montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně ituhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zaříZení pto uložení a transport dílce.
- veškeré požadované úpravy dílců, včetnč doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montáŽních zařízení, plošin a prahů a pod.,
-výplň, těsnění atmelení spár a spojů,
- oČiŠtění a ošetřeni úložných ploch,
- zednické Yýpomoce pro montáž dilc@
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazenĹ včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce



©í Asp,

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stävtjY a.s.

Datum: 17.06.2019
Strana: 12

Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU
SEDI III/4131I OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS

III/41311 OBJEKTY SŮS JmK
SO 301 Dešťová kam1izace

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ

4 894157
Název
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN 500MM

kompIetnI provedmi včetně rámu a pddopu 0400 BG/BG bez odvětrání,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace, 4 podélné
prolily, 5 revizní šachta, 6 výustrií objekty, 7 uložení pobubi PP,

15=1$,000 [A]

MJ PoČet MJ J.cena Celkem

KUS 15.000 25 868.90 388 033,50

Technická specifikace: položka zahmujě:
- poklopy s rámem, mříže s ránem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové duo a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vIastností, jeho skladováni, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie yýroby a
montáže dílc& ošetřeni a ochrana dílců,
- u díků žekzobetonoyých a předpjatých veŠkerá výztuž, případně ituhé kovové prvky a závěsná. oka,
- úµavy a zaříZení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zaříZení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení gpár a spoj&
- očištění a ošetření úložných plock
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiný'n způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měřenj
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- přédepsané podkladní konstrukce

5 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 300MM

na potrubí ON 300, viz poLC. 87145,
M 405,000 60,70 24 583,50

405M05.(X)0 [A]

Technická $peciEka¢c: - přísun, montáž, de[nontáZ, odsun ZkouŠecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou ZkouŠku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečení konce Zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek; montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řády.

6 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM

na potrubí ON 500, viz polC. 87458,
M 45$,000 97,20 44 226,00

·'. ' : +ř+4krř~=—ww—...—" —



t

@ Asp,

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s.

Datum: 17.06.2019
Strana: 13

Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt

Rozpočet:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IIU41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ j.CCRä Celkem

455=155,000 [A]

Technická specifikacm: - pňsull montáž, demontáZ odsun zkouŠecího čerpadlm napuštění tlakovou vodoä dodání vody pro tlakovou zkoušklľ montáž a demontáž dílců pro
zabezpečení konce Zkoušeného úseku potnlbĹ montáž a demontáŽ koncových warwek montáž zaslepovaá příruby, zaslepení odboček prO a'matuxy a
pro odbočující řady.

7 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

k poLC. 87145, $7458,
M 860,000 68,30 58 738,00

40$+455=860,000 [A]

Technická specifikacc: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kameroW záznam prohlídky na. nosičích DVD á vyhotovení závěrečného písemného protokolu

8 Trubní vedení 4 477 396,50

- 9 Ostatní konstrukce a práce

l 9185A2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTIJ Z TRUB DN 300MM

výustni objekt vo2 na potrubí DN 300 mm, základ z betonu prostého V4 T50
C12/15,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace, 6 výustni
objekty,

l=l,000 [A]

KUS 1,000 19 565,80 19 565,80

T¢¢hni¢ká $p¢¢ifik3ce' Položka zahrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru4 předepsaným zadávací dokumentací
YySpárování zdiva MC

Nezahrnuje zábradlí

2 9185C2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN 50DMM

výustní objekt VOl na potrubí ON 500 mm, základ z betonu prostého V4 T50
C12/15,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy 1 technická zpráva, 3 situace, 6 výustní
objekty,

1=1,000 [A]

KUS 1,000 38 888,60 38 888,60



© A,p,

3.6.1.8
Finn¥ FIRESTA-FišeT, rekonstrukce. stavby a.s. Strana:

Datum: 17.06.2019 Čas:
14

11:58:25

POLOŽKYROZPOČTU
ľ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet

SFDI IW41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 301 Dešťová kanalizace :
Poř.č. Položka Typ Název Nlj Počet MJ J.cena Celkem

Těchnická spcc:i6kace: Položka zahrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tväru, předepsaným zadávací dokumentaci
vyqphování zdiva MC
Nezahmuje zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 58 454,40

Celkem: 6 749 578,59



@ A,p,

3.6.1.8
Firme FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby a-s. Shan& 1

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

SFDI lW413ll OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS

III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 351 Přeložky vodovodů

l

t

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského krqje

Zhotovitel dokumentace: Agroprojekt PSO s.r.o. Brno

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s.

Základní cena: l 351 743,96 Kč

Cena celková: 1 351 743,96 KČ

DPH: 283 866,23 Kč

Cena s dani: ] 635 610,19 KČ
f

Mčrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

I 351 743,96 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

,d"



gí A,p,
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavljy a.s. Strana: 2
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKYROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 351 Přeložky vodwodů
,PÍ

Poř.č. Položka

- O

Typ Název

Všeobecué konstrukce a práce

l 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina, kamení, k POLC. 132738, 132$38,

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 1 193.280 84,00 100 235.52

339'1.76*1.0*0,5*2.Q00=596.640 [A]
339'I,76"1,0"0,5*2,000=596.640 [B]
Celkem: A+B=1 193.280 [C]

Ttchúická spccifíkace: zahmýe veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

O Všeobecné konstrukce a práce

— I Zemní práce

1 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ TNEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 2UKM

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 Eechnická zpráva, 3 situace 1:500, 4
podélný pmfil vodovodu,

339'1,76*1,0"0,5=298,320 [A]

100 235,52

M3 298,320 546.50 163 031,88

Technická speciňkace: položka zahrnuje:
- vodorOvná a svislá doprava, přemístění, přeložení nianipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dObu práce v něm vC. klimatických opatřéní
- zúžení yykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vOdOu, v okolívýbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy ('viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a ŕo@ojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečnCho tvaru. výměna hornin y podloží a v pláni znehodnoceně klimatickými vlivy
- ruČní vykopávky, odstranění kořCnů a napadávek
- paženj, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štčtoyých stiSn)



© A,pe

3.6.1.8
Firme FIRESTA-Fišer. Tekonstrukce. stavby as. Strana: 3

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

'Ĺ

Stavba:
Objekř

RozpoČet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
IIU41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 351 Přeložky vodovodů

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopkn
- veškeré poinocmé konsmikce umožňující provedení vykopávky (pňjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení, podpěr. konm, přemQstční, zpevněné plochy, zahytí a
pod.)
- nezáhmuje uložení zerniny (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

2 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘDO 2M PAŽINEPAŽ TŔ IL ODVOZ DO 20KM

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace 1:5CiO, 4
podéMý profil vodovodu,

339"1,76*1,0*0,5=298,320 [AJ

M3 298,320 558,70 1t56 671.38

Technická speúňkace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá dopray% přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřéní výkopištč po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení yykopávekv blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těŽení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figuíách)
- čerpání vody vC. čeipacích jíinek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k N. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a roWojování jednotlivých balvanů
- vytáhování a nošeni výkopku
- Sváhování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhomé rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odStranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažování (vyjma štětoyých stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolíyýkopiště a ve yýkopišti
- tň'dění výkopku
- veškeré pomocné konstnikce umožňující provedení vykopávky (pňjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod)
- nezáhmuje uložení zeminy (na skládhl do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.014I**

. .



gí Asp,
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce. stavby as- SUanac 4

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III/41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO 351 Přeložky vodovodů

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮANA SKLÁDKYBEZ ZHUTNĚNÍ

k POLC. 132738, 132838,

M3 596540 1820 10 858.85

339*1.76*1,0*0.5=29&320 [A]
339*1.76*1,0*0.5=29&320 IBI
Celkem: A+BM96,640 [C]

Technická sp¢¢ifikÁc¢: položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něni vC. klimaúckých opatření
- zúženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostOrech
- zúžené ukládání Sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných mrmých částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a noŠení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a sváhů
- svahovám", uzavírání povrchů svahů
- udrŽování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (pňjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěú zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

4 17481 ZÁSYP JAM ARÝHZNAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěŕkodrť fr. 0/32 mm
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace 1:500, 4
podélný profil vodovodu, 6 uloženi pobubí PE,

596S4401.700-33NOM61,040 [A]

M3 461,040 668,00 307 974,72

Technická spcciňkac" položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděnW promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něin VC. klimatických opatření

- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni



© A,p,

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 5

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

P

Stavba:
objekt

RozpoČet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IIL'41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 351 Přeložky vodovodů :
Poř.č. Položka Typ Název MJ PQčet MJ J.cena Celkem

- ztíženi provádění VC-. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostořech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udrŽOvání úložiště a jeho ochrana PrOti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevnčné
plochy, zakrytí a pod.)

5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěrkopísek fr. 0/8 mm
zaměřeno na stavbě a acad, viz pälohy č. technická zpráva, 3 situace 1:500, 4
podélný profil vQdovodu, uloženi potrubí PE,

339*0,3'I,0=101,700 [A]

M3 101.700 838,00 85 224,60

Tcchnická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením. tííděnán, promícháním nebo vysouŠením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněníi různé niíry hutnění
- ošetření úložištč po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zúženi prováděnívč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zúženě ukládáni gypániny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrúkce znehodnocené kiilnatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

, ." .= =m==~=~
A ~ —"-···..·" -_.-—



gí Asp,
3.6.1.8

Firma." FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavbV as.
Datum: 17.06.2019

Strana: 6
Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
II1/41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO35! Přeložky vodovodů

Poř.č. Položka Typ Název MJ POČet MJ J.cena
- veškeré pomocné konstrukce umožňgící provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešenj, podpěrné konstrukce, přemostění, ápevnčné
plochy, zákíytí a pod.)
- zeminavytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypú neodečítá

Celkem

1 Zemní práce 733 761,43

- 4 Vodorovné konstrukce

I 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

štěrkQpÍsek h. 0/8 mm
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace 1:500, 4
podélný profil vodovodu, 6 uložení potrubí PE,

339*0,!*1,0=33,900 [A]

M3 33,900 l 032,30 34 994,97

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, rúrnostaveništní a %hodaveMšmí dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná se o nakupovaný nlateriá1

4 Vodorovné konstrukce

Přidružená stav¢bní výroba

34 994,97

— 7

1 701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ

Marker ŠM 2500 modrý, osazený v lomových bodech a pň kříženi s cizí inZ sřtí,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 sřtuace 1:500, 4
podélný proňl vodovodu, 5 kladečský plán, G uložení potrubí PE,

14+7+9+6+6=12,000 [A]

KUS 42.000 789,40 33 154.80

Technická $p¢¢ifika¢e: 1. Položka obsáhuje:
— ob3ahuje i demontáž po skončení provizorního stavu
— dopravu do skladu nebo na likvidaci
- obrátkovo$t opotřebení zapůjčeného materiálu
- poplatek za. likvidaci odpadů, pokud je materiál likvidován
2. PoloŽka neobsahuje:
X



€¶ Aspe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. sta\'by a-s. Strana: 7

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKYROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IIL'4131I OBJEKTY SŮS JmK

SO 351 Přeložky vodovodů

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní kon$tnikce nebo práce.

7 Přidružená stavební výroba 33 154,80

— 8 Trubní vedení

] 748151 BEZPEČNOSTNÍ TABULKA KUS 17,000 546,50 9290.50

Orientační plastové tabulky na zdivu
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace 1:500, 4
podélný proňl vodovodu, 5 kladečský plán.

17=17,000 [A]_

Tccluňcká speciňkace: l. Položka obsahuje:
-veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2, Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měřeni:
Udává se počet kusů kompletní konstnikce nebo práce.

2 87333 POTRUBÍZ TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN

DO 150MM

potrubí PE ICQ RC 110 mm x 10,0 mm SDR 11, přeložky vodovodu - řády Á B, C,
D;
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva 3 situace 1:5Q(j, 4
podélný proňl vodovodu, 5 kladečský pIán, 6 uložerň pobubí PE,

95+54+102+&8=339,000 [A]

M 339,000 685,00 232 215,00

Technická položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklOn
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubMho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těmící materiál a pod), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvkň, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a oŠetření podkladu a podpěr



© A,pe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 8

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt

Rozpoččt:

SEDI IIL/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
IIU41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 351 PřeloŽky vodovodů

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- zříZení plně fůnkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubii jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení, konců a pod.
- úprava prostupil průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nej$ou-li tyto práce přcdrnětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čeirpáníin vody
nezahrnuje tlakové ZkouŠky ani proplach a dezinfekci

Celkem

3 $9914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ

skruž beOnová TBS-Q 50 x 100 X12 cm, ochrana orientačního sloupku,
zaměřeno na stavbě a acad, VZ přílohy č. 1 technická zpráva, 3 sŕtuace 1:500, 4
podélný proňl vodovodu, 5 kladečský plán,

4=4,000 [A]

KUS 4,000 2 242,00 8 968.00

T«hnická sp¢¢ifika¢e: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovaiy, včemě &ostavenišU a vnitrostaveništní dopmvy (rDvněŽ přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

4 89916 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ

podkladní betonové bloky z betonu prostého C12/15
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace 1:500, 4
podélný profil vodovodu, 5 kladečský pIán,

I4*0,100=1,400 [A]

M3 1,400 4 068,60 5 696,04

5 899305

Technická speciEkace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostavenišmí dopravy (rovněž přésmy), včetně naložení a
sIožení,pň'padně s uložením.

DOPLŇKY NA POTRUBÍ- ORIENTAČ SLOUPKY KUS 4,000 ] 153,80

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace 1:5Q(J, 4
podélný pTon| vodovodu, 5 kladečský plán.

4=4,000 [A]

Technická speci&ace: - Položka zahrnuje veškerý maberiál výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vniúostaveniŠtní dopravy ('ovněŽ přesuny), včetně naloženi a
s1ožení,případně s uloŽením.

4615,20

.

.—..-·'' '..' \..fl LI. ... F .. .. L.... ' .. . .. . . . . .. . . . . . . . . . ..., .. '



© Aspe

3.6.1.8
Firma FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 9

Darům: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet".

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 351 Přeložky vodovodů :
POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ

k poLC. 87333, CYY 4,0 mm2, včetně vývodu na poklopy armatur
zaměřeno na stavbě a acad, viz přibky č. 1 technická zpráva, 3 situace 1:5QQ. 4
podélný profil vodovodu, 5 kladečský plán, 6 uložení potrubí PE,

95+54+I0U88+$=344,000 [A]

M 344.000 43,7U 15 032.80

Těchnická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý" materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveniŠtní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
sIožení,připadně s uloženhn.
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

7 899309 DOPLŇKYNA POTRUBÍ- VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 339,000 12,10 4 I01,90

modrá - POZOR VODA, šířka 30 cm,
zaměřeno na Mavbě a acad, viz přäohy č. 1 technická zpráva, 3 situace 1:500, 4
podélný proňl vodovodu, 5 kladečský pIán, 6 uloženi potrubí PE,

9$+$4+102+88=339.000 [A]

Teclmická speciEkace: - Položka zahrnuje veškerý matcriáL výrobky a polotovary, včetně inirnostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a
s1ožení,případně s uložením.

8 899321 DOPLŇKYNA PLYN POTRUBÍ DN 100MM -PROPOJE

napojení vodovodních přeložek jednoúivých řádů na stävajĹcÍ vodovod spojkami
0430 "2000" DN 100 mrrt
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace 1:500, 4
podélný profil vodovodu, 5 kladečský plán,

4"2m,0{)0 ĹAJ

KUS 8,000 5465,30 43 722,40

Tmhnická speciiikace: - položka propoje zähmuje dodávku a montáž propojovacího niezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce
potrubí.

9 899631 TLAKOVÉZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM

k poLC 87333, dri 110 mm,

M 339,DDQ 42,50 14407,50

95+54+102+88=339,000[A]

Tcchnická speciEkacc: - přísun, montáž, demontáž, odsun ZkouŠecího čerpadkt napuštění tlakovou vodOu, dodáni vody pro tlakovou Zkoušku, montáž a demontáž dílců pro



Aspe
3.6.1.8

Firma FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby as.

Datum: 17.06.2019
Strana: 10

Čas: 1!:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočct

SEDI III74131I OLEKSOVICE pRťTTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 351 Přeložky vodovodů

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zabenečení konce Zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovet montáž zaskpôvací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řády.

10 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÚ-IO POTRUBÍ DN DO 150MM

k polC. 87333, dn 110 mm,
M 339.000 72,90 24 713,10

95+54+102+8M339,0QO [A]

Technická speci&am' - napuštěni a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku; bákteňologický rozbor vody.

íl 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOjEK

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 3 situace 1:500, 4
podélný pnufíi vodovodu,

2+3+5+3=13,000 [AJ

KUS 13,000 6 679,60 86 834,80

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a o$azerú příslušných tvarovek a armatur, související práce,

8 Trubnívedení 449 597,24

Celkem: 1 351 743,96



Ý,Áspe

3.6.1.8
Firmtt FIRESTA-FiŠer. rekonsuiikce. stavijy a-s.

Datum: 17.06.2019
Suana: l

Ča-4: 11:58:25

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
ľ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SL"S

IW41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 501 Přeložka stávajících plynovodů

I

t

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

Zhotovitel dokumentace: HOS - PPZ, s.r.o.

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Základní cena: 494 425,57 KČ

Cena celková: 494 425,57 KČ

DPH: 103 829,37 Kč

Cena s daní: 598 254,94 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

494 425,57 Kč

,ľ

Vypracoval=dáu

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:

1

..,-.-""·
. -·.—-- . +



gŕ Aspe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 2
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO SOl Přeložka stávajících plynovodů

Poř.č. Položka

- O

Typ Název

Všeobecaé koastrukce a prácc

MJ Počet MJ J.cena Celkem

l 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

zemina a kamení, k poLC. 132738, 132838,

(110258+1I0,258)*2.000^1,032 [A]

Technická specifikace: záhrnuje veŠkeré poplatk;y provozovateli skládky související s uloŽením odpadu ria skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

441.032 84,00 37 046,69

O 37 046,69

— l Zemní práce

l 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘDO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 20KM M3 110.258

rýhy s rozšířením pro montážni zemni jámy
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č 1 technická zpráva, 3 podrobná situace
stavby LI - L4, 4 podrobná situace stavby LIQ - Lil, 7 odpoje a propoje LI - L4.
8 odpoje a propoje LIQ- Lil, 10 příčný řez rýhou,

(119*0,8"1,1+11"0.8*1,4+100*0.8* 1,0+1.2" Lb* 1,1"5-1,2"0.8*l,l*$+l,5* 1.$*1.5+3" 1.5* 15*2)-220,515 [a]
A"O.S0=110,2$8 [B]

Technická specifikace: položka záhmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- zúžení vykopávek v blíZkosti podzemního vedeú konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vMoů v okolí výbušnilľ ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni" vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čeipací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni" a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klhnatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

511,40 56 385,94

' '""' "" T



áj A,p,

3.6.1.8
Finna: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 3

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 501 Přeložka stávajících plynovodů :
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažování (vyjma štětorých stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění yýkopku
- veškeré pomocné konstnikce umožňujíc-i provedéní vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládlal do násypu) ani poplatky za skládku vykazují sc v položce Č-.0141**

2 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŔ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. EI, ODVOZ DO 20KM

rýhy s rozšířením pro montážní zemní jámy
zaměřeno na stavbě a acad, viz gřäohy č 1 technická zpráva, 3 podmbná dtuace
stavby LI - L4, 4 podrobná situace stavby LIč) - Lil, 7 Qdpoje a propoje LI - l4,
8 odpoje a gropoje LIQ - l11, 10 příčný řez rýhou,

M3 110.258 789,40 87 037,67

(ll9"0,8'1,1+1]*0.8"l,4+l00"0,8*1.^1.2"l.8* [.1*5-13"Q.$*].]"5+1,5"1,5'1,5+3"l,S'1.5"2P220.5 !5 [A]
A*0,50=1I0,258 [B]

Technická specifikace: položka zähmuje:

- vodorovná a svislá doprav& přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů yč. jejich dočasného zaýištěni
- ztížení pod vodotl v okolí Yýbušnhl ve stísněných prostorech apod.
- těŽení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. Čerpacích jĹÉneE potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k poI. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých bahranů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin vpodloží a v pláni znehodnocéné klimatickými vlivy
- eventuelně nutné drúhotné rozpojeni odstřelené hominy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku .



Aspe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a-s. Stlan@

Datum: 17.06.2019 Čas:
4

11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

SEDX III/4131I OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 501 Přeložka.stávajících plynovodů

POř.Č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávľ¢ý (příjezdy, sjezdy, mjjezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zaklytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládkll vykazují se v položce Č.0141**

3 17120 ULOZENÍ SYPANINYDO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

K POLC. 132738, 132838,
M3 220,516 18,20 4013,39

1!0,258+110,258=220,516 [A]

Tcchnická speciňkace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření

- ztíženív okolí vedení konstrukcí a objektů ajejich dočasné zägištění
- úížeM provádění ve ztížených podmíňkách a stísněných prostorech
- ztížené Ukládání Sypaniny pod vodu
- ukládáni po wstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úpTava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

4 17481 ZÁSYP JAMARÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěrkodrť fr. 0/32 mm
zaměřeno na stavbě a acad, viz pňbhy č 1 Eechrúcká zpráva, 3 podrobná situace
stavby LI - L4, 4 podrobná situace stavby LIQ - Lil, 7 Qdpoje a propqje LI - L4,
8 odpoje a propoje LID - Lil

220.516-44-l0,40=166,116 [A]

M3 166,116 860,50 142 942,82

Technická speciEkace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zernní konstrúkce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava ukládanébo rnateňálu vlhčením, třídčním, µoĹní¢hánún nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

.. , k lb M.IR ů.!d&h k 4k\ ·_———— .



gí Asp,
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce. stavbv a.s. Strana:
Datum: 17.06.2019 Čas:

5
11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rqzpočcé:

SEDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO 501 Přeložka stávajících plynovodů

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-hutněnii různé mhy hutnčni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění VC. hutněni ve ztížených podmínkách a stisnčných prostorech
- ztíženC ukládání Sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouŠtění a nošení mateňálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeuí vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěrkopísek fr. 0/8 mm
zaměřeno na stavbě a acad, viz pňbhy č l technická zpráva, 3 podrobná situace
sEavby Li - L4, 4 podrobná situace stavby LIQ- Lil, 7 odpoje a propoje Li - L4,
8 odpoje a propoje Liči - Lil

I30"0,&*0,4+1,5"0,&"0,4+3*0,8*0,4'2=44,QOQ [A]

M3 44.0® 862,40 37 945.j50

Technická speä6kace: položka zahmuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčenínl třídčniht proiníchánim nebo vysoušenírm příp. jiné úpravy za účelem zlepŠeníjeho mech. vlastností

- hutnění irůzné míry humění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstnikcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. doSypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené k1iinatickými vlivy
- ruční hutUní a výplňjam a prohlubní v podloží
- úprav< očišWM, ochrana a zhumčM podloží

' "' : .'. . . '""."."".



gí Asp,
3.6.1.8

Firma FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby as.
Datum: 17.06.2019

Strana: 6
Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU
,ť

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 501 Přeložka stávajících plynovodů

Poř.č. Položka Typ Název M3 Počet MJ J.eena Celkem

- svahování, hutnění a uzavírání po\Tchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni" úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (i)ňjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěu zpeměné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačenápouubím o DN do 180mm se od kubatuíy obsypú neodečítá

6 709120 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ VE VÝKOPU

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č 1 technická zpráva, 3 podrobná situace
stavby LI - L4, 4 podrobná situace stavby LIQ - Lil, 7 odpoje a propoje li - l4,
8 odpoje a propoje Lid - Lil, g typové křížení s cizími podzemními zařízeními,

4*2=8.000 [A]

KUS 8.000 364,40 2 915:20

Technická specifikace: l. Položka obsahuje:
- kompleW" montáž; roziněření, upevnční. řezání, spojování a pod.
— veškerý spojovací a montážni" materiál vC. upevňovacího maeriálu ( držáky apod.)
— pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

1 Zemní práce 331 240,62

~ 4 Vodorovné konstrukce

I 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

štěrkopísek 0/8 mm
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č 1 technická zpráva, 3 podrobná situace
stavby LI - L4, 4 podrobná situace stavby LIQ - Lil, 7 odpoje a propoje li - l4,
8 odpoje a propoje lid - Lil, 10 příčný řez rýhou,

130'0.8*0.10=10.400 [A]

M3 10,400 859,90 8 942,96



gŕ Asp,
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. Stavby a.s. Strana: 7
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

SEDI III/4131I OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
1II/41311 OBJEKTY SÚSJmK

SO 501 Přeložka stávajících plynovodů

Poř.č. Položka Typ Název -VIJ Počet MJ j.cena Celkem
Técánická speciEkace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu ajeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

4 Vodorovné konstrukce 8 942,96

— 8 POtrubí

1 748151 BEZPEČNOSTNÍ TABULKA

označenÍ plynovodu - orientační tabulky plynovodu
zaměřéno na stavbě a acad, viz příhhy č 1 technická zpráva, 3 podrobná situace
stavby LI - L4, 4 pocirobná situace stavby LIG- Lil, 7 odpoje a propoje li - l4,
8 odpoje a propoje li o - Lil,

4=4,000 [A]

KUS 4.000 24,20 96,80

Technická sµóiňkace: l. Položka obsahuje:
- veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

2 87313 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCFI DN

25MM

potrubí PE 100 SDR 11&0,40 MPa, ON 25mm x 3,0 mm.
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č 1 technická zpráva, 3 podrobná situace
stavby LI - L4,

5"0.5=2,5U0 [Aj

M 2,500 4 323,70 10 80925

Technická položkj' pro zhotovení potrubí platí bez Ohledu na sIdon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a:běsnící materiál a pod.), podpčmýcb, závěsných a
upevňovacích prvkij včetně potřebných úprav
- úprava a přípmva podkladu a podpěr, oČiŠtěni a ošetření podkladu a podpčr



© Aspe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby a.s.

Datum: 17.06.2019
Strana: 8

Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS jmK

SO 501 Přeložka stávajících plynovodů

Poř.č. PoIožlut Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- zřízení plně funkčMho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapácll včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komoralni okolí podpěr a vyústčni, zaústční, napojení vyvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (VC. úpravy povrchu), případně izolací, neisou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky pIati pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrániČkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnýíni obtoky, převáděníin a čerpáním vody
nezahrnuje tlakové Zkoušky ani proplach a dezinfekci

Celkem

3 87326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN
DO 80MM

potrubí PE 100 SDR 11,6-0,40 MPa, DN 63mm x 5,8 mm,
zaměřeno na $tävbě a acad, viz přílohy č 1 technická zpráva, 3 podrobná sřtuace
stavby Li - L4, 4 podrobná situace stavby LIQ - Lil, 7 odpQje a propoje li - l4,
8 odpoje a propoje Liq - Lil, 10 příčný řez rýhou,

1l+15+$9+45=130,000 [A]

M 130.000 317,00 41 210,00

Technická spcá6kace: položky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpčr, očiŠtění a ošetření podkladu a podpěr
- zříZení plně fiinkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízenípotrubii jednotli\ých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů; průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěnj napoj"nj, vyvedení a upevnění odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrč-hu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostom kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahmujíi práce spojené s numými obtoky, převádčníin a čerpáním vody
nezáhmuje tlakové ZkouŠky alli proplach a dezinfekci

4 87633 CHRÁNIČKYZ TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 10,000 566,00 5 660,00

Ĺ l ... —" ...·.



gí A,pe
3.6.1.8

Firma.' FIRF.STA-Fišer. rekonstrukce. $tayby a-s. Strana: 9
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

ROWOČet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JniK

SO 501 Přeložka stávajících plynovodů :
Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

chránička PEHO ON 110 mm x 4.2 mm
zaměřeno na stavbě a acad, viz pňlohy č 1 technická zpráva, 3 podrobná situace
stavby LI - L4. 9 typové kňženi s cizími podzemními zařízeními,

l0=10.000 [A]

Techr.ická položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- yýrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubníhO a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tčsnící inateriáI a pod.), podpěrných, záwsných a
upevňovacích pn'ka včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zříZení plně Nuikčního potrubí. kolnpleůlí soustavy, podle příslušného teehnologickCho předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnční odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné poIožky
- úprava, očiŠtění a ošetření prostom kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapažen@i, a i,,y kolektorech, chráničkách

5 87826 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 80MM DO CHRÁNIČKY

pcNubí DN 63 mm do chráničky DN 110 mm, viz poLC. 87633,

M 10,000 789,40 7 894,00

[Q=l0,000 [A]

Technická specifikacc: položka zahrnuje:

pojíZdná sedla (objímky)
případně předepsané utěsnění Kmců chráničky
nezahrnuje dodávku potrubí

6 899306 DOPLŇKYNA POTRUBÍ- IZOLAČNÍ SPOJE

zaměřerto na stavbě a acad, vŕ pňlohy č l technická zpráva, 3 podrobná situace
stavby LI - L4, 4 podrobná situace stavby LID - LI 1, 7 odpoje a propoje LI - L4,
8 odpoje a propoje LID - Lil,

5*1-$,000 [A]

KUS 5,000 242,90 l 214,50



gí Aspe
3.6.1.8

Firma FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce. stavby as. Strana:
Damn: 17.06.2019 Čas:

10
11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt

RozpoČet:

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JniK

SO m Přdožka stávajíckh plynovodů
r'

Poř.č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

T«línická Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovaty, včehiě miniostaveMštní a vnitro$tayeniŠtn1' dop'ayy ('ovněž přesuny), včetně naložení a
složenĹpňpadnč s uložením.
- položka izolační spoj zahrnuje ikontrolní vývod izolačního spoje.

7 89930% DOPLŇKY NA POTRUBÍ- SIGNALIZAČ VODIČ

měděný vodič CYY 2,50 mm2
zaměřeno na stavbě a acacľ viz přIIohy č 1 technická zpráva. 3 podrobná situace
stavby LI - L4, 4 podrobná situace stavby LID - Lil, 7 odpoje a propoje LI - l4,
8 odpoje a propoje Liq - Lil, iq příčný řez rýhou,

130"2.50=132,500 [A]

M 132,500 31,60 4 187,00

Technická specifikace: - PoloŽka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mitnostaveniŠtni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a
s1oženi,případně s uložením.
- položka signalizačni" vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

8 899309 DOPLŇKY NA POTRUBĽVÝSTRAŽNÁ FÓLIE

folie žlutá POZOR PLYN, šířka 30 cm,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č 1 technická zpráva, 3 podrobná situace
stavby LI - L4, 4 podrobná situace stavby LID - Lil, 7 odpoje a pŕopQjé li - l4,
8 odpoje a propoje LIQ - Li 1, 10 příčný řez rýhou,

I30+2,5=132,5ClO [A]

M 132,500 12,10 1 60325

Technická specifikace: - PoloŽka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mhostaveMW" a vniúostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
s1ožeM,pň'padně s uložením.

9 899311 DOPLŇKYNA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM- PROPOJE

na potrubí ON 63 mm
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č 1 technická zpráva, 3 podrobná situace
stavby LI - L4, 4 podrobná situace stavby LIQ - Lil, 7 odpoje a propoje li - l4,
8 odpoje a propoje liq - Lil, 10 příčný řez rýhou,

3+2-5,000 [A]

KUS 5.000 3 036,30 15 181,50

Technická spécifikacč' - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s níin spojené, dozor správce
potrubí.



A,p,
3.6.1.8

Fir11KĽ FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stävtjý a-s. Strana: 11
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Ob,jekt:

RozpoČet:

SFDI I]I/4131ĺ OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

SO 501 Přeložka stávajících plynovodů :
POř.Č. Položka Typ

10 899611

Název
TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM

MJ Počet MJ J'.cena Celkem

M 132,500 30,40 4 02&00

na potrubí ON 63 mm a DN 25 mm,
K poLC. 87313, 87326,

130+2,50=!3Ľ5® [A]
T=hnjcká speciákace: - pří$un, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou Zkoušku, montáž a demontáž dílců pro

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a

pro odbočující řady.

11 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK

Navrtávacŕ T-kus odbočkový, kit pe 100 sdr 11 d 63/25
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č 1 technická zpráva, 3 podrobná situace
stavby LI - L4,

5=5,000 [A]

KUS $,000 3 157,70 15 78&50

Technická s?ecjfik2ce: položka zahrnuje řez na powubí dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

8 Potrubí 107 672,80

- 9 Ostatní konstrukce & práce

l 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH

včetně odvozu a likvidace vybouraného mateňálu v režii zhotovitele
zaměřeno na st2vbě, viz přílohy č 1 technická zpráva. výkres č. 1 podmbná
situace stavby Li - l4. výkres č.2 pďrobná sřtuace stavby LIČ - Lil

130=130,000 [A)

Technická spccifikucc: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami

M 130,000 54,70 7111,00

2 96942 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM VZDUCHEM NEBO INERT

PLYNEM

potrubí ON 133 mm a ON 25 mm,
k poLCi 87313, 87326,

130+2,50=132.500 [A]

M 132.500 18,20 2 411.50



q'í Aspe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 12

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25
POLOŽKY ROZPOČTU

( Stavba:

Objekt:
RozpoČet

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRÚTAI-I - SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JrríK

SO 501 Přdožb stávajících plynovodů

Poř.č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Techmcká spectňk"e' položka zahrnuje:
použití potřebDých mechanizmů pro vhánění a nasávání vzduchu nebo plynu
utčmění konců
dělení na předepsané délky úseků
v případě proplachu plynem (dusík) dodání lahví
vyhotovení závěrečné zprávy

9 Ostatní konstrukce a práce
9 522,50

Celkem: 494 425,57

· .'—"-" ' --,—-—-"-,·"""



Asp,
3.6.1.8

Fimía: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: l
Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
g r

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI IW41311 OLEKSOVICE PRŮTAH -SUS

III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

Vedlejsi náklady

.r

I X

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby a.s.

ľ

Základní cena: 106 625,80 KČ

ľ

Cena celková: 106 625,80 KČ

DPH: 22 391,42 Kč

Cena s daní: 129 017,22 KČ

Měrné jednotky'

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

106 625,80 Kč

,e

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Á



© A,pe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

Stavba:
Objekt:

RozpDČet:

POLOŽKY ROZPOČTU

SFDI IIL'41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
III'41311 OBJEKTY SŮS JmK

vedlejší náklady :
POř.Č. Položka

- O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

l 00001 R

2 00002 R

3 00003 R

4 00004 R

5 00005 R

6 00008 R

7 00014 R

8 00015 R

9 00016 R

10 00017 R

11 00018 R

Vytyčeni veškerých iljženýrských síti v prostoru staveniště - popsáno v
obchodních pQdľninkách a v projektové dokumentaci

Vytyčení obvodu prostom staveniště - popsáno v projektové dokmnentaci

Zřízeni a odstraněni zařízeni staveniště - popsáno v obchodních
podmínkách

Zajištěni povoleni k uzavírkám - popsáno v obehodMeh podmirikáclL v
zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Zajištěni stanoveni, umístění, ůdřžbu přemístěni a odsuaněni dočasného
dopravního znaČeni - popsáno v projektové dokumentaci

Zajištěni přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v
obchodních podminkáck v zákoně č. 13/1997 Sb.. a vyhlášce č. l04/1997

Zajištěni provedeni a výstupů veškerých zkoušek a mvizí - popsáno v
obchcxhúch podmínkách, technických pQdmínkáa a normách ČSN

Bezpečnostní opatřeni - popsáno v projektové dokumentaci

výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a
ve vyhlášce č, 272/2011

Havarijní, povodňový plán - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhl.
Č. 24/2011 Sb.

Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních
podmínkáCh

M'J Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 18217.60 18217,60

KPL 1,000 12 145.10 12 I45,IC

KPL 1.000 24 29020 24 29020

KPL 1.000 6 072,50 6 072,50

KPL 1.000 6 072,50 6 072,50

KPt, 1,000 6 072,50 6 (172,50

KPL 1,000 6 07L50 Cl 072,50

KPL 1.000 6 429.00 6429.00

KPL 1.000 12 145,10 12 145,10

KPL 1.000 6 072,50 6 072,50

KPL 1,000 3 036,30 3 036.30

—" E ~ '



©q A,p,

3.6,1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavbY a.s. Straim 3

Datum: 17.06.2019 Čas: 11:58:25

Sůwba:
objekt

RozpoČet

POLOŽKY ROZPOČTU

SFDI III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH- SUS
III/41311 OBJEKTY SŮS JmK

Vedlejší náklady

Poř.č. Položka

O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

MJ PoČet MJ J.cena Celkem

106 625,80

Celkem: 106 625,80



i

P

P
P

P

j!
E
jl
.,

L

.
ď

í

k
F
i"

P

h

l
k

uP
4

e:

El
ts

!1
)

l!
l¢'1
j}

l.i
í

E
L

u

ii

i

Š.I!

I)'
E
t;'Iii
l!
ii
iih

Ej.
))'"

ii

. .:C

,.i:

'É

i

ď'

r..b"r..,.'r
...
-S0

r"T'
0 ·
..
d
L
ď"

:ť·
r0

J.

7.
l
:í
i!
J".d.
J'

l:
Lo
í

d '

' ':"

· i

:

· t:

a

"<"db
" P

:-"K

-'d
wbif'

Fb
-r'
YBi
,

)

y
,í

"Ja'
:í'

C'
.Ym
2"
-?
-:'

..u
P

" L.
i'

" t

l',
-;-
7·
rj?
J- .
"d
<
d ,

F,

?
>i

0Ip

P
"r:
·b
:
"F

:'.h.

ro0b

;1
mď
q:
b"

r:
g;
l.
i'
3"

á:
i

V .

ŕ

E
L·
i.

i

í-."

ii

))

P

.

C

G

t!

Íl
i!
li
)"

d
...1

1

g
·1
:1

!



i

P

P
P

P

j!
E
jl
.,

L

.
ď

í

k
F
i"

P

h

l
k

uP
4

e:

El
ts

!1
)

l!
l¢'1
j}

l.i
í

E
L

u

ii

i

Š.I!

I)'
E
t;'Iii
l!
ii
iih

Ej.
))'"

ii

. .:C

,.i:

'É

i

ď'

r..b"r..,.'r
...
-S0

r"T'
0 ·
..
d
L
ď"

:ť·
r0

J.

7.
l
:í
i!
J".d.
J'

l:
Lo
í

d '

' ':"

· i

:

· t:

a

"<"db
" P

:-"K

-'d
wbif'

Fb
-r'
YBi
,

)

y
,í

"Ja'
:í'

C'
.Ym
2"
-?
-:'

..u
P

" L.
i'

" t

l',
-;-
7·
rj?
J- .
"d
<
d ,

F,

?
>i

0Ip

P
"r:
·b
:
"F

:'.h.

ro0b

;1
mď
q:
b"

r:
g;
l.
i'
3"

á:
i

V .

ŕ

E
L·
i.

i

í-."

ii

))

P

.

C

G

t!

Íl
i!
li
)"

d
...1

1

g
·1
:1

!



1Il/4/3// OLEKSOVICE PRŮL4H

PŘÍLOHA Č. 2 Harmonogram PRACÍ FINANČNÍ A VĚCNÝ

Strana 15 (celkem 20)



'ŕih' l

Finanční harmonogram

////41311 OLEKSOVICE PRŮTAH

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

měsíc bez DPH DPH 21% VC. DPH

7.2019 2 924 200 614 082 3 538 282

8.2019 4 076 158 855 993 4 932 151

9.2019 4 135 233 868 399 5 003 632

10.2019 4 164 770 874 602 5 039 372

11.2019 3 810 322 800 168 4 610 489

12.2019 1 535 944 322 548 1 858 492

1.2020 O O O

2.2020 O O O

3.2020 O O O

4.2020 4 401 069 924 225 5 325 294

5.2020 4 489 681 942 833 5 432 514

celkem 29 537 377 6 202 850 35 740 227

É

E
.

l

l
C

l
11
||

:i

ii

i'
:1:

'í

!!
3
É

I

h
Z

ii

1|,

L

Ú

?

i'
i'
'i

,

i.j:

Cena celkem bez DPH
DPH 21%

íCena celkem vC. DPH

29 537 377 Kč
6 202 850 Kč i'

35 740 227 KČ ',
'l.

V Brně, dne 11. 6. 2019

i

i,

í

g

i

i

l.
l

i



á

l!l/41311 Oleksovice-průtah časový harmonogram Lfires[ai

ID 'Název úkQ|u Dobá " měsíc -1 měsíc 1 i měsíc 2 l měsíc 3 měsíc,4 měsíc 5 i měsk 6 ' měsíc 7 měsíc 8 l měsíc g i měsíc 10 měsíc 11 měsíc 12
trvání T-l TI |T2ĹT3 T4 T5!T61T7

1 Doba pIněrň 1329 dny ! 08.07.19 . - ' ' " ! 31.Q5. 20
' i '. : ' ' i l : : · i ! : l i ' : 'l i :

' ' ' ' ' . . : : - : ; ; : ; i l i : l ·' l . . 1 1 - .
2 Termín pňedáni a přewetiMaveniště 'ô dny 08.07. 19 i ' l ; : i "i i i i i l l i l l ' l

' ' ' : , ' I ; I : l l : . , l :I , '

i I : i : i i i l : l . i i . · ' . ; i ' I
l

3 Zahápnl pizcĺ Q dny ' ' i 09.07. 19 ' l ; ' l i i i ! ' ! . i : ! i 'l - i '
l :l : , : : ' : l , : ; - i : : '

; ' ' : : l : i : : :: " , . p t :l ,

4 pí'iptavné práce ' " 2 dAý "" , ,09ĎŽ.19" 10.07. 19 : ' l i ! ; l i , l ! "" "' ! I' l ; " ""'""'""" i
: ; . Ĺ i , : ' :· l · ' . } ' l . , , ' , ' : ' I .: f : i : : ' I iď' . , . j " — ' Ľ " í l l . i

r5 sus 321 dny i11;07.' l. l i · - ' i i i ' ' ; i ' ' i j: l · l 26.05. 29
, ; I ,

l l , · : I
' ' i l : . ; ; , : : I ' l : : ' ' l. ,.,, ,. ' :

-: · '-· --'- -- '--' ----: - -· l- -"--i ' ' '"" : "" "' l " " " ' ' ' : '· l -6 SO C01Připmva území Wjný ' ' 11Ĺ07: 1C 25.07. N9 i i i l'; l ' l"" i ! l l : :
: ' : I · " ' ' ' '' l ' ' l ' ' . ; l i ' l ' : ' Š : i ·

_
: ,' l , ;i

--l r- '7 SO 101 Rekonstrukce silnice IIU41311 316 dny ! i j6.07. " 9 ,l , , , , , , . , ,. . , ' :"1" ZÚ5. Zo
' : i ' ; ' i " l ' : Ĺ . l

:i ' 1

8 bouráni, výkopy '9'0 dny 16.07. 19 ',·'· ;: 13.10. 19 í i i i i . ; i l' l ' ' : ! ;
, , ' ; , · i I 'l , , 0

; . ,: j ; : . : l '· , , I ,0

g výměna pqcúqží, odv%n'ění 125 dny ! ĺ i 26.07. 19 l"~ 27.11. ť9 T" : , " """:'"' ' . l : i , I l

, : : ,: - - . lt ,
; · l ' I , ' ' ' ' , : ' ' : l _

'""'"iÔ " podkladní vrstvy, obrubníky, loŽná vrstva ' AR dny ; ; i 10.08. 19 -yw- (5.72. '19 "'"" " ' ' : : '__" ;_ l :

· ' - : ' Ĺ . · j l' " i : l' · : I " : : I ;11 obrusná vrstva, krajnice, dopravní značení 56 dny ; } ! '" "" ' · l " "' i ! , , i ; 101!04. 20, Z6.05. 20
i . ' :! ' ' l i ' l ' ' i I I l :

,l ' ' '

12 5dny 111'07.1£ Ĺ5C719 ' ' ! ' " l ' : : ' l , ' l
: i ; , ; . l . ; :' · ' l ' : , " ' : : ' ' : ' .. , : i :: ' · : · . ; ' '' . . ' " ' , " , l

l '
l ; · l ' :13 SO 182 Úprava sÍ1rnce lll/3971 5 dny '1Ĺ,07.1£ 15.07.19 ' i ! i ' : j i ' - ' , l l ,

: , " l ' I l l;

14 SO 301 Dešťová kanäizaoe "97dny : l 1j.07ľ 1£ 15.1b.|1:9 : l ! i : : : j , ! ' . ! ,
l · " l i , : L " · · . : I : lL : ' ' ( ;

i ' · ; ' I I : ' , . ' '

15 SO 351 Přeložky vodovodů .97 dny ! ! 1j.07i IS 2?' ' ; 15.1P.l1,9 . . ! : ' , i : ' l l , , , .
' l ' - i ; ' : l . j l ' I : ' t :: I ' ' ' I l I : ' ' · ' , l l ' i í : l :Ĺ q

,

. 15 SO 501 Přeložka s1ávajIcich plynovodu '97 dny ! ! 1j.07: 1£ 15.19.|1i9 i ! i: , i , i l l : ' ,
' : I ' , , . ' ' . t ' ' " i

l

17 Městys Oleksovice '306 dny : 26.07: 19 l , ' , ' " . : , : : " : 'I 2$.95. 20 i
, ' : l · . i i i ' , I i : .: - ; : ' i : I : i i Il ľ l l l
: "'b E ·µ ' i

, 18 SO 121 Parkovací zálivy 153 dny i l 26.07. 19 :«'XC : 26.05. 20l l : l - ; : : - ' ' l
l i ' ! ' i ; ' ' ' ' ' 'l, ' ' : · ' ' :

" 19 SO 131 Chodníky a sjezdy 153 dny - ' l 26.07. 19 ·,X'"· F-· -~,j.,Ĺ00¶'kk7 '',,', Z6.%.20
' ' ' ' : l i : . : ' ' i " :: . . · ' · : ' ' Ĺ , ,l ; ,

I i l : : : , , . , , , ( l

. 20 so 302 přípojky dešĹbvé'Ŕana6zace 98 dny ' i i 26.07. 19 ,,,..· 31a0. p9 i i : i. ! l ' : i '
P

' ' " : l i Í ! i i i . · i i , l ' l , l ;
I , l l ľ ' TI Ĺ

. 21 dokončovací práce 5 dny : ! ; : ! i , l i ! ' " . . : ! l 27.05. 201 m 3j.05. 2(J: : ! i I ; i " . . l' l . : lt i22 Obihdná trasa SO 181, SO 182 O dny 15.07.19 : i , ; i i i : i ' ' : ' ! T: l ' I , l ' · . l :

i ' · : , , : · . ' ' ' ' i ,, , , I I I I . ' , '

23 " Dešťová kana/izace"SO 301," dále SO 351,"SO Šol " "" "" Ôáňý " , : - I !0 15.ioi19' ; l ! ; " ' ' : . : i ' l ' : - "' "' ",_ ': I

· :, ; l : : ' · . : : ; ' lP

24 Rekonstrukce silnice SO 101 yč. ložných vrstev a O dny : , ' ! 0 1Š.12-j:g ' ; : ' i ' i , l : '
zprovoznění i ' , ' , . ' : i l l : i i i , . , ;

: · ' ' . · ' ' l' . , l · ' ' p I l l
,

b' ' ' i ' ; : ' . l i . . ' :
' I l : ;

, : . , , , ; l' : : ' ' · i I ' ' , , l ,
25 Termfn dokončenf a pNdán/mwbních pmci' |0 dny : i ! ' : . ' : . i,' l ; i i , , l i i 20

' l . . . : : l ' . Ĺ,' ŕ , : ; · · · · , l ' Š l :

l ; . I ' : l i : : ' i ' : : : , , ' · P;' l : I ' i : l . t ' ' l ' l . l ; , '26 ' ' t ' q , · . , i ;
' ' " . ' · ' I ;, ,

l " - : : , . ; , ; : '27 á"mn/ technologická přéstáWca 1152 dny l : ' ! ' ' ' l ' ' : OČ 11.19 =ajih==u=rIII==II=I==II=== 31.03. 20 l ' ' , :: , l l

l : ' i ' ' ' : ' i ' Í : ; : , ' ; .
I

Úkol Přerušení Milník Souhmný
Datum: 14.06. 19

=F==musmm==m=:2===r======sss=mmmmm==s==m=====m============m=~Ttm=~ '---- - 'l' i r - ·- --- l-- -· '-- -·, |1 ·-- FI- |1 ' l l l' -- -- - 1·- · "-'""" """" "mr TmmTrTmr7m¶Tm¶mrTrTT'"" lmí'r11



Kontrolní a zkušební plán
jí'

ři¶ 'h}, l

Stavba: IH/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH
Stavební objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice 111/41311
Předmět činnosti: Úprava pláně
Stadium: nabídka

C. Předmět kontroly (zkoušky) Předpis Požadovaný Požadovaná výměra Počet Odpovídá Provede Záznam
č. Norma parametr četnost množství mj zkoušek

1 Hotová vrstva
1 nerovnost - podélná 4m lat', ČSN 73 6175 max. 25 mm v profilech po 40m 860 m 22 SV AZL protokol
2 nerovnost - příčná 2m lat', ČSN 73 6175 max. 15 mm v profilech po lOOm 860 m 9 SV AZL protokol
3 příčný sklon nivelacÍ . 2,5% - 4,0% v profilech po 20m 860 m 43 SV geodet geodetický protokol
4 odchylka šířky nivelacÍ odchylka max -50, +100 mm v proňlech po 20m 860 m 43 SV geodet geodetický protokol
5 odchylka výšky nivelací odchylka max. "/-30 mm v profilech po 20m 860 m 43 SV geodet geodetický protokol
6 mira zhutnění - objemová hmotnost, vlhko ČSN 73 6133 D = min. 100% po 100 m 860 m 9 SV AZL protokol
7 modul přetvámosti " ČSN 72 1006 E def,2 min. 45 MPa po 100 m 860 m 9 SV AZL protokol

Stránka 1 z 1



Kontrolní a zkušební plán
ll' ks

l' ;r ňškS , ,, i
l Ľ l j!. /¥ j] "'' r

Stavba: III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH
Stavební objekt: so 101 Rekonstrukce silnice lll/41311
Předmět činnosti: Podkladní vrstva ze štěrkodrti
Stadium: nabídka

C. Předmět kontroly (zkoušky) Předpis Požadovaný
Norma parametr

Požadovaná Výměra Počet Odpovídá Provede
četnost množství mj zkoušek

Záznam
Č.

1 Kamenivo
1 zrnitost 0/63 ČSN EN 13285, ČSN EN 933-G, lx na 1000 m3 938,55 mg 1 SV AZL protokol
2 obsah jemných částic ČSN EN 13285, ČSN EN 933-UF, l LF, lx na 1000 m3 938,55 m" 1 SV AZL protokol

2 Hotová vrstva
1 nerovnost - podélná ČSN 736126-1, TKP PK, kap. max. 30 mm průběžně SV AZL protokol
2 nerovnost - příčná ČSN 736126-1, TKP PK, kap. max. 20 mm po 100 m 860 m 9 SV AZL protokol
3 příčný sklon - nivelaci ČSN 736126-1, TKP PK, kap. odchylka max. +/-1,0% po 100 m 860 m 9 SV geociet geodetický protokol
4 tloušťka vrstvy - nivelací ČSN 736126-1, TKP PK, kap. min 0,8h, prům 0,9h po 100 m 860 m 9 SV geodet geodetický protokol
5 výška vrstvy - nivelací ČSN 736126-1. TKP PK, kap. odch. max. +/-20mm, prům. +/-5mr po 40 m 860 m 22 SV geodet geodetický protokol
6 modul přetvárnosti ČSN 736126-1, TKP PK. kap. E,,,,, min.-tab.4 ČSN 736126-1 lx na 1500 m2 6257 m' 5 SV AZL protokol
7 poměr E,,,., l Ed,,.1 ČSN 736126-1. TKP PK, kap. max. 2,5 lx na 1500 m2 6257 m" 5 SV AZL protokol

Stránka 1 z 1



Kontrolní a zkušební plán
r

,i ,IJ
,! ' '":""

Stavba: HJ/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH
Stavební objekt: so 101 Rekonstrukce silnice lll/41311
Předmět činnosti: Podkladní vrstva ze štěrkodrti
Stadium: nabídka

C. Předmět kontroly (zkoušky) Předpis požadovaný
Norma parametr

Požadovaná Výměra Počet Odpovídá Provede
četnost množství mj zkoušek

Záznam
Č.

1 Kamenivo
1 zrnito$t 0/32 ČSN EN 13285, ČSN EN 933-G, Ix na 1000 m3 938,55 m" 1 SV AZL protokol
2 obsah jemných částic ČSN en 13285, ČSN en 933-UF,/ lf, lx na 1000 m3 938,55 m" 1 SV AZL protokol

2 Hotová vrstva
1 nerovnost - podélná ČSN 736126-1, TKP PK, kap. max. 30 mm průběžně SV AZL protokol
2 nerovnost - příčná ČSN 736126-1, TKP PK, kap. max. 20 mm po 100 m 860 m 9 Sv AZL protokol
3 příčný sklon - nivekcí ČSN 736126-1, TKP PK, kap. odchylka max. +/-1,0% po 100 m 860 m 9 SV geodet geodetický protokol
4 tloušťka vrstvy - nivelací ČSN 736126-1, TKP PK, kap. min 0,8h, prům 0,9h po 100 m 860 m 9 SV geodet geodetický protokol
5 výška vrstvy - nivelací ČSN 736126-1, TKP PK, kap. odch. max. +/-20mm, prům. +/-5mr po 40 m 860 m 22 SV geodet geodetický protokol
6 modul přetvárnosti ČSN 736126-1, TKP PK, kap. E,,,,, min.-tab.4 ČSN 736126-1 lx na 1500 m2 6257 m' 5 SV AZL protokol
7 poměr Ede,,Z l E,,,,, ČSN 736126-1, TKP PK, kap. max. 2,5 lx na 1500 m2 6257 m" 5 SV AZL protokol

Stránka 1 z 1



Kontrolní a zkušební plán ji' me
ŕ ' "'l, "

Stavba: 111/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH
Stavební objekt: so 101 Rekonstrukce silnice lll/41311
Předmět činnosti: Dlažba, obrubníky
Stadium: nabídka

C. Předmět kontroly (zkoušky) Předpis Požadovaný
Norma parametr

Požadovaná výměra Počet Odpovídá Provede
četnost množství mj zkoušek

Záznam
Č.

1 Ložní vrstva
1 tloušťka vrstvy - nivelací odchylka max. +/-10 mm namátkově SV geodet geodetický protokol

2 Dlažba
1 nerovnost - podélná ČSN 736131, TKP PK, kap. 9 max. 10 mm (4 m lať) průběžně SV AZL protokol
2 nerovnost - příčná ČSN 736131, TKP PK, kap. 9 max. 10 mm (2 m lať) po 100 m 860 m 9 SV AZL protokol
3 příčný sklon ČSN 736131, TKP PK, kap. 9 odchylka max. 0,5% po 100 m 860 m 9 SV AZL protokol
4 výška vrstvy - nivelaci čSn 736131, TKP PK, kap. 9 odchylka max. +- 15 mm po IljO m 860 m 9 SV geodet geodetický protokol
5 výškový rozdíl na styku 2 prvků čSn 736131, TKP PK, kap. 9 max. 2 mm namátkově SV SV zápis do ŠD
6 kvalita vyplnění spár ČSN 736131, TKP PK, kap. 9 dle ČSN 73 6131, kap. 4.3 po vyplnění spár 1 SV SV zápis do ŠD

3 Obrubníky
1 polohové urMstěni ČSN 736131, TKP PK, kap. 1C odchylka max. +- 10 mm průběžně SV geodet geodetický protokol
2 výškové um%těn1 ČSN 736131, TKP PK, kap. 1C odchylka max. +- 10 mm průběžně SV geodet geodetický protokol

Stránka 1 z 1



Kontrolní a zkušební plán
' q

Stavba: lll/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH
Stavební objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice Ill/41311
Předmět činnosti: Podkladní asfaltová vrstva (ACP)
Stadium: nabídka

C. Předmět kontroly (zkoušky)
Č.

předpis požadovaný
Norma parametr

Požadovaná výměra Počet Odpovídá Provede Záznam
četnost množství mj zkoušek

1 spojovací postřik
1 rovnoměrnost postňku Csn 73 6129: tkp pk, kap. 26 Csn 73 6129; tkp pk, kap. 26, P před pokládkou celý úsek 1 SV SV zápis do ŠD

2 Směs - obalovna
1 teplota směsi ČSN EN 13108-21 podle dosažené SV, obalovne AZL protQko[
2 zrnitost směsi ČSN EN 13108-21 dle zkoušek typu provozní úrovně SV, obalovne AZL protokol
3 obsah asfaltu ČSN EN 13108-21 shody obalovny dle SV, clba|Qvne AZL protokol
4 mezerovitost ČSN EN 13108-21 ČSN EN 13108-21 SV, obalovně AZL protokol

3 Směs - stavba
1 teplota směsi ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 6 1 x za hodinu SV SV zápis do ŠD

1 x na 2000 t 782,125 t 1 SV AZL protokol2 zrnftost smesí ČSN EN 13108-1, TKP PK kap- 7 dle ČSN EN 13108-1
3 obsah asfaltu ČSN EN 13108-1, TKP PK kap. 7 tab. NA-E.5.3 a NA-F.5.3 1 x na 2000 t 782,125 t 1 SV AZL protokol
4 mezerovitost ČSN EN 13108-1, TKP PK kap. 7 1 x na 2000 t 782,125 t l SV AZL protokol

4 Hotová vrstva
1 mira zhutněni - výv'ty ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 13 lx na 1500 m2 (min.2) 6257 m' 5 SV AZL proEokol

1 a míra zhutněni - nedestrutivně (radicsonda) * ČSN 73 6121: TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 13 lx na 500 m2 (min.2) 6257 m' 13 SV AZL protokol
2 mezerovitost vrstvy - vývrty ČSN 73 6121; TKP PK. kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 13 lx na 1500 m2 (min.2) 6257 m' 5 SV AZL protokol

2a mezerovitost vrstvy - nedestr. (radiosonda) * ČSN 73 6121: TKP PK kap. 7 cHe ČSN 73 6121, tab. 13 lx na 500 m2 (min.2) 6257 m' 13 SV AZL protokol
3 tloušťka vrstvy - vývrty (vyjma mostních objektů čsn 73 6121; tkp PK, kap. 7 min 0,8h. prům 0.9h Ix na 1500 m2 (min.2) 6257 m' 5 SV AZL protokol

3a tloušťka vrstvy (na mcstech) - nivelaci ČSN 73 6121: TKP PK, kap. 7 min 0,8h, prům 0,9h lx na 500 m2 (min.9) 6257 m' 13 SV geodet protokol
4 nerovňQst - podélná 4m lať, ČSN 73 6175 max. 20 mm " průběžně SV AZL prQt(jkol
5 příčný sklon - nivelaci ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 odchylka max. "/-0,5% po 40 m 860 m 9 SV geodet protokol
6 odchylka výšky- nivelací ČSN 73 6121: TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 17 po 40 m 860 m 9 SV geodet protokol

* pozn.: radiosondou (nedestruktivně) je možné nahradit zkoušku na vývrtech po dohodě s objednatelem

Stránka 1 z 1



Kontrolní a zkušební plán
,j"

á 'ÝŠUÚ '4 ' ' 'rn.jť " I '

Stavba: III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH
Stavební objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice 111/41311
Předmět činnosti:Ložní asfaltová vrstva (ACL)
Stadium: nabídka

C. Předmět kontroly (zkoušky)
Č.

Předpis požadovaný Požadovaná
Norma parametr četnost

Výměra Počet Odpovídá Provede Záznam
množství mj zkoušek

1 spojovací postřik
1 rovnoměrnost postřiku Csn 73 6129; TKP PK, kap. 26 ČSN 73 6129; TKP PK. kap. 26, P před pokládkou celý úsek 1 SV SV zápis do ŠD

2 Směs - obalovna
1 teplota směsi ČSN EN 13108-21 podle dosažené SV, obalovne AZL protokol
2 zrnitost směsi ČSN EN 13108-21 dle zkoušek typu provozní úrovně shody SV, obalovnz AZL protokol
3 obsah asfaltu ČSN EN 13108-21 obalovny dle ČSN EN SV, obalovne AZL protokol
4 mezerovitost ČSN EN 13108-21 13108-21 SV, obalovnež AZL protokol

3 Směs - stavba
1 teplota směsi ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 6 1 x za hodinu SV SV zápis do ŠD

Č E 1 -1, T 1 x na 2000 t 938,55 t 1 SV AZL protokol2 zrnitost směsi SN N 13 08 KP PK kap. T dle ČSN EN 13108-1
3 obsah asfaltu ČSN EN 13108-1, TKP PK kap. T tab. NA-E.5.2 a NA-F.5.2 1 x na 2000 t 938,55 t 1 SV AZL protokol
4 mezerovitost ČSN EN 13108-1, TKP PK kap. 7 1 x na 2000 t 938,55 t 1 SV AZL protokol

4 Hotová vrstva
1 míra zhutnění - vývrty čsn 73 6121; TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 13 lx na 1500 m2 (min.2) 6257 m' 5 SV AZL protokol
la mira zhutněni - nedestrutivně (radiosonda) * ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 13 Ix na 500 m2 (min.2) 6257 m' 13 SV AZL protokol
2 mezerovitost vrstvy - vývrty ČSN 73 6121; TKP PK kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 13 lx na 1500 m2 (min.2) 6257 m' 5 SV AZL protokol

2a mezerovitost vrstvy - nedestr. (radiosonda) * ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 13 lx na 500 m2 (min.2) 6257 m' 13 SV AZL protokol
3 Ehušťka vrstvy - vývrty (vyjma mostních objek čsn 73 6121; tkp PK, kap. 7 min 0,8h, prům 0,9h lx na 1500 m2 (min.2) 6257 m' 5 SV AZL protokol

3a tloušťka vrstvy (na mostech) - nivelaci ČSN 73 6121; TKP PK. kap, 7 min 0,8h, prům 0,9h lx na 500 m2 (min.9) 6257 m' 13 SV geodet protokol
4 spojení vrstev ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 min. 5,3 KN na na vývrtu pr. 100 m lx na 1500 m2 (mln.2) 6257 m' 5 SV AZL protokol
5 nerovnost - podélná 4m lať, čsn 73 6175 max. 10 mm průběžně SV AZL protokol
6 příčný sklon - nivelaci ČSN 73 6121: TKP PK kap. 7 odchylka max. +/-0,5% po 40 m 860 m 9 SV geodet protokol
7 odchylka výšky - nivelaci ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 17 po 40 m 860 m 9 SV geodet protokol

* pozn.: radiosondou (nedestruktivně) je možné nahradit zkoušku na vývrtech po dohodě s objednatelem

Stránka 1 z 1



Kontrolní a zkušební plán
K

I Ft :;
' iLääs:m' "" 'ľ"' ' " ' l'

Stavba: III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH
Stavební objekt: so 101 Rekonstrukce silnice ilj/41311
Předmět Činnosti: Obrusná asfaltová vrstva (ACO)
Stadium: nabídka

C. Předmět kontroly (zkoušky)
Č.

Předpis požadovaný
Norma parametr

Požadovaná výměra Počet Odpovídá Provede Záznam
četnost množství mj zkoušek

1 Spojovací postřik
1 rovnoměrnost postřiku Csn 73 6129; tkp pk, kap. 26 Csn 73 6129; TKP PK, kap. 26, P před pokládkou celý úsek 1 SV SV zápis do ŠD

2 Směs - obalovna
1 teplota směsi ČSN EN 13108-21 podle dosažené SV, obalovně AZL protokol
2 zrnitost směsi ČSN EN 13108-21 dle zkoušek typu provozní úrovně shody SV, obalovnč AZL protokol
3 obsah asfaltu ČSN EN 13108-21 obalovny dle ČSN EN SV, obalovně AZL protokol
4 mezerovitost ČSN EN 13108-21 13108-21 SV, oba|ovnE AZL protokol

3 Směs - stavba
1 teplota směsi ČSN 73 6121; TKP PK. kap, 7 dle ČSN 73 6121, tab. 6 1 x za hodinu SV SV zápis do ŠD

" " ' " " 1xna1000t 625,7 t 1 SV AZL protokol2 zrnitost smesi CSN EN 13108-1, tkp pk kap· dle ČSN en 13108-1
3 obsah asfaltu ČSN EN 13108-1, TKP PK kap- ' tab. NA-E.5.1 a NA-F.5.1 1xna1000t 625,7 t 1 SV AZL protokd
4 mezerovitost ČSN EN 13108-1, TKP PK kap. 7 1xna1000t 625,7 t 1 SV AZL protokol

4 Hotová vrstva
1 míra zhutnění - výv'ty ČSN 73 6121: TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 13 lx na 5000 m2 (min.2) 6257 m' 2 SV AZL protokol
la míra zhutněni - nedestrutivně (radiosonda) * ČSN 73 6121: TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 13 lx na 500 m2 (min.2) 6257 m' 13 SV AZL protokol
2 mezerovitost vrstvy - výv'ty ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 13 lx na 5000 m2 (min.2) 6257 m' 2 SV AZL protokol

2a mezerovitost vrstvy - nedestr. (radiosQnda) * ČSN 73 6121: TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 13 lx na 500 m2 (min.2) 6257 m' 13 SV AZL protokol
3 tloušťka vrstvy -vývrty (vyjma mostních objektů čsn 73 6121; tkp PK, kap. 7 min 0,8h, prům 0,9h lx na 5000 m2 (min.2) 6257 m' 2 SV AZL protokol

3a tloušťka vrstvy (na mostech) - nivelací ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 min 0,8h, prům 0,9h lx na 500 m2 (min.9) 6257 m' 13 SV geodet protokol
4 spojení vrstev ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 min. 6,7 kN na na vývrtu pr. 100 m lx na 5000 m2 (min.2) 6257 m' 2 SV AZL protokol
5 nerovnost - podélná 4m lať, ČSN 73 6175 max. 5 mm průběžně SV AZL protokol
6 nerovnost - příčná 2m lať, ČSN 73 6175 max. 5 mm po 40 m 860 m 22 SV geodet protokol
7 příčný sklon - nivelaci ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 odchylka max. "/-0,5% po 40 m 860 m 22 SV geodet protokol
8 odchylka výšky - nivelací ČSN 73 6121; TKP PK, kap. 7 dle ČSN 73 6121, tab. 17 po 40 m 860 m 22 SV geodet protokol

* pozn.: radiosondou (nedestruktivně) je ŕňQŽňé nahradit zkoušku na vývrtech po dohodě s objednatelem

Stránka 1 z 1



I///4131/ OLEKSUVICE PRŮTAH
e ',

.!" PŘÍloha č. 4 Oprávněné osoby objednatele

10 -07- 2019
Dne , za objednatele

Zdenčk Komůrka

"' ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoi'avského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 17 (celkem 20)



ť

L///413/l OLEKŠOV/CE PRŮTAH

PŘÍLOHA Č. 5 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

É
il
t

':"·

D,, O 8 "07- 2019, ,, ,hotovitele

Strana 18 (celkem 20)



lll/4/3ll OLEKSOVICE PRŮTAH
Ip '

'S. PÍÚLOHA Č. 6 VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU

'" ·' '. : -. · .. : :ú '. ·-: "- ::"' ';-.:"· :".' ".'
ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/přcdáno: poštou [J na KIJ [J e-n]ai]en] [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis měny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 19 (celkem 20)



////4/3// OLEKSOVICE PRŮL4H

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu) " ". ' " . """ , '" ".'"-' "' -' ' ' .",'". ""' " ' " ' " ' "" l' Š? ij ,'

Stavba: Císlo změny: i,,,,::!!,::| 'j!

Datum: ;,'i;)

t,:Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J É"'

Změna dokončení stavby [J

Návrh měny je podložen tčmito rozpočtovými poklady:

Počet Lislů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná zmčna lhůty dokončení díla:

prGdloužení lhůty o kalendáhiích dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

."í

b
q

:"í\ l

Č!'?"
- X

.';1 :e
· , l'

"k ?
¢/1 """'
:>' m
:. ;'4,

,u

Strana 20 (celkem 20)


